

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Ilha Grande
Prefeitura Municipal de Ilha Grande
Registro de Preços Eletrônico - 010/2023

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
20/12/2023 17:51	22/12/2023 08:59	08/01/2024 08:59	11/01/2024 08:59	11/01/2024 09:00

Alterações de Prazos / Republicações

Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão	Alterado em	Alterado Por
22/12/2023 08:59	02/01/2024 08:59	05/01/2024 08:59	05/01/2024 09:00	04/01/2024 14:48	TALINY ERIKA DE SOUSA MESQUITA

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	ALÇA PREFOMADA DIST. CABO #04 AWG	2.698,32	20	UND	Homologado	Menor Preço
	0002	ALÇA PREFOMADA DIST. CABO #10 AWG	2.949,34	10	UND	Homologado	Menor Preço
	0003	ARMAÇÃO SECUNDÁRIA 1 ESTRIBO C/HASTE	56,48	75	UND	Homologado	Menor Preço
	0004	ARRUELA QUADRADA 38 MM	7,53	500	UND	Homologado	Menor Preço
	0005	BASE FIXAÇÃO RELÉ FOTOELÉTRIC O	23,85	300	UND	Homologado	Menor Preço
	0006	RELÉ FOTOELÉTRIC O NA	45,18	300	UND	Homologado	Menor Preço
	0007	FITA ISOLANTE EM BAIXA FUSÃO	16,32	20	UND	Homologado	Menor Preço
	0008	FITA ISOLANTE EM ALTA FUSÃO	37,65	20	UND	Homologado	Menor Preço
	0009	CABO ALUMINIO CA # 4 AWG	50,08	50	KG	Homologado	Menor Preço
	0010	CABO SIL FLEXÍVEL 2X1,5MM²	6,92	1.000	M	Homologado	Menor Preço
	0011	CABO SIL FLEXÍVEL 2,5MM²	8,25	1.000	M	Homologado	Menor Preço
	0012	CABO SIL FLEXÍVEL 4MM2	11,67	100	M	Homologado	Menor Preço
	0013	CABO SIL FLEXÍVEL 6MM²	16,42	100	M	Homologado	Menor Preço
	0014	CABO SIL FLEXÍVEL 10MM²	20,14	100	M	Homologado	Menor Preço
	0015	CABO MULTIPLEXA DO TRIPLEX 16MM	13,32	100	M	Homologado	Menor Preço
	0016	CABO ELÉTRICO COBRE: NÚ 35MM	43,93	100	M	Homologado	Menor Preço
	0017	CABO ELÉTRICO COBRE: ISOLADO, 25MM, 0,6/1KV XLPE	3,77	50	M	Homologado	Menor Preço
	0018	CHAVE COMANDO IP 2X30 A COM FERRAGENS, BASE E RELE	973,04	5	UND	Homologado	Menor Preço
	0019	CHAVE FUSÍVEL DISTR. BASE C , 15KV, 300 A, RUPTURA 10KA, XS	955,48	5	UND	Homologado	Menor Preço
	0020	CONECTOR PERFURANTE 10MM	29,44	100	UND	Homologado	Menor Preço
	0021	CONECTOR PERFURANTE 16MM	119,82	100	UND	Homologado	Menor Preço
	0022	CONECTOR PERFURANTE 25MM	50,62	100	UND	Homologado	Menor Preço



0023	CONECTOR PERFURANTE 35MM	50,62	50	UND	Homologado	Menor Preço
0024	CONECTOR BRONZE P/HASTE AÇO COBREADO: 16MM²	40,08	25	UND	Homologado	Menor Preço
0025	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO TIPO KS 25	22,11	30	UND	Homologado	Menor Preço
0026	CONECTOR AMPACT TIPO II	29,54	200	UND	Homologado	Menor Preço
0027	CONECTOR AMPACT TIPO III	74,05	300	UND	Homologado	Menor Preço
0028	CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA, PADRÃO CEMAR	336,74	2	UND	Homologado	Menor Preço
0029	CAIXA DE MEDIÇÃO TRIFÁSICA, PADRÃO CEMAR	276,10	3	UND	Homologado	Menor Preço
0030	DISJUNTOR ``QUICK-LAG``: BIPOLAR 15A	87,85	5	UND	Homologado	Menor Preço
0031	DISJUNTOR ``QUICK-LAG``: BIPOLAR 50A	150,60	5	UND	Homologado	Menor Preço
0032	DISJUNTOR ``QUICK-LAG``: BIPOLAR 70A	188,26	5	UND	Homologado	Menor Preço
0033	DISJUNTOR ``QUICK-LAG``: BIPOLAR 100A	213,36	5	UND	Homologado	Menor Preço
0034	HASTE DE ATERRAMENTO O AÇO COBREADO: 16X2400MM	62,75	25	UND	Homologado	Menor Preço
0035	ISOLADOR ROLDANA, PORCELA: 76X79MM	40,18	100	UND	Homologado	Menor Preço
0036	LÂMPADA DE LED: 20 W	28,51	200	UND	Homologado	Menor Preço
0037	LÂMPADAS DE LED: 30 W	33,16	700	UND	Homologado	Menor Preço
0038	SOQUETE E-27	9,92	200	UND	Homologado	Menor Preço
0039	SOQUETE E-40	13,22	50	UND	Homologado	Menor Preço
0040	LUMINÁRIA LED 30 W COMPLETA	287,58	100	UND	Homologado	Menor Preço
0041	LUMINÁRIA LED 50 W COMPLETA	337,57	100	PÇ	Homologado	Menor Preço
0042	LUMINÁRIA LED 100 W COMPLETA	873,88	100	PÇ	Homologado	Menor Preço
0043	LUMINÁRIA LED150 W COMPLETA	1.233,35	100	PÇ	Homologado	Menor Preço
0044	LUMINÁRIA PÚBLICA SIMPLES - E-27	133,25	200	UND	Homologado	Menor Preço
0045	LUMINÁRIA PÚBLICA FECHADA COM BASE E 27	213,36	1.000	PÇ	Homologado	Menor Preço
0046	BRAÇO PARA LUMINÁRIA 1 MT	88,84	100	PÇ	Homologado	Menor Preço
0047	BRAÇO PARA LUMINÁRIA DE 2 MT	132,22	200	UND	Homologado	Menor Preço
0048	PARAFUSO DE MÁQUINA GALV. 16 X 250 MM	30,12	200	UND	Homologado	Menor Preço
0049	PARAFUSO DE MÁQUINA GALV. 16 X 300 MM	37,65	100	UND	Homologado	Menor Preço
0050	PARAFUSO DE MÁQUINA GALV. 16 X 350 MM	45,18	100	UND	Homologado	Menor Preço
0051	TRAFO DIST. TRIF. : 13800/380-220V,75KVA	12.550,36	1	UND	Homologado	Menor Preço
0052	POSTE DE CONCRETO DT: 300/9	5.460,18	2	UND	Homologado	Menor Preço
0053	POSTE DE CONCRETO DT: 300/11	2.933,58	2	UND	Homologado	Menor Preço
0054	POSTE DE CONCRETO DT: 600/11	4.326,00	2	UND	Homologado	Menor Preço
0055	POSTE CIRCULAR 400/14	5.443,65	2	UND	Homologado	Menor Preço
0056	POSTE CIRCULAR 200/11	3.057,53	3	UND	Homologado	Menor Preço
0057	CABO FLEX 6MM³	504,08	60	RL	Homologado	Menor Preço
0058	CABO FLEX 4MM³	424,54	65	RL	Homologado	Menor Preço
0059	CABO FLEX 2,5MM³	3,49	80	RL	Homologado	Menor Preço



0060	CAIXA 4" X 2"	4,34	500	UND	Homologado	Menor Preço
0061	CAIXA MEDIDOR MONOFE	118,79	90	UND	Homologado	Menor Preço
0062	CAIXA MEDIDOR TRIFASE	393,55	35	UND	Homologado	Menor Preço
0063	ISOLADOR CLIATES MONO	299,56	1.500	PAR	Homologado	Menor Preço
0064	ISOLADOR CLIATES TRIF	351,21	1.500	PAR	Homologado	Menor Preço
0065	CONJ ARSTOP P/ AR	411,11	60	UND	Homologado	Menor Preço
0066	DISJUNTOR 15A MONOF	47,52	150	UND	Homologado	Menor Preço
0067	DISJUNTOR 20A MONOF	53,71	150	UND	Homologado	Menor Preço
0068	DISJUNTOR 25A MONOF	40,29	150	UND	Homologado	Menor Preço
0069	DISJUNTOR 30A MONOF	59,91	150	UND	Homologado	Menor Preço
0070	ELETROD CORRUG 25MM 50MT	78,51	45	PÇ	Homologado	Menor Preço
0071	ELETROD CORRUG 32MM 25MT	115,69	30	PÇ	Homologado	Menor Preço
0072	ELETROD RIGIDO 25MM 3MT	13,94	130	UND	Homologado	Menor Preço
0073	ELETROD RIGIDO 32MM 3MT	20,92	130	UND	Homologado	Menor Preço
0074	FITA ISOLANTE ALTA FUSAO 10MT	22,31	80	UND	Homologado	Menor Preço
0075	FITA ISOLANTE 20MT	4,89	110	UND	Homologado	Menor Preço
0076	GRAMPO GAR ATERRAMENT O	11,15	260	UND	Homologado	Menor Preço
0077	HASTE ATERRAMENT O 2,40	69,72	260	UND	Homologado	Menor Preço
0078	INTERRUPTOR 1TECLA	19,63	450	UND	Homologado	Menor Preço
0079	INTERRUPTOR 2 TECLAS	23,75	450	UND	Homologado	Menor Preço
0080	INTERRUPTOR 3 TECLAS	33,05	200	UND	Homologado	Menor Preço
0081	INTERRUPTOR C/ TOMADA	40,29	300	UND	Homologado	Menor Preço
0082	INTERRUPTOR 2+1	46,48	300	UND	Homologado	Menor Preço
0083	LAMPADA FLUOR TUBULAR 40W	28,92	300	UND	Homologado	Menor Preço
0084	LAMPADA PL 20W	14,46	500	UND	Homologado	Menor Preço
0085	LAMPADA PL 25W	21,69	500	UND	Homologado	Menor Preço
0086	LAMPADA PL 34W	27,89	250	UND	Homologado	Menor Preço
0087	LAMPADA PL 45W	39,25	200	UND	Homologado	Menor Preço
0088	PLAFON	47,52	500	UND	Homologado	Menor Preço
0089	REATOR 1X40W	49,58	100	UND	Homologado	Menor Preço
0090	REATOR 2X40W	60,95	250	UND	Homologado	Menor Preço
0091	TOMADA 10A	21,69	500	UND	Homologado	Menor Preço
0092	TOMADA 20A	26,86	200	UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		2.170.973,15				

0002

0001	OPERADOR 1 - ESPECIFICAÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL	64,97	2.200	h	Homologado	Menor Preço
0002	OPERADOR 2 - ESPECIFICAÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL	34,69	2.200	h	Homologado	Menor Preço



0003	OPERADOR 3 - ESPECIFICAÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL	41,31	600 h	Homologado	Menor Preço
0004	OPERADOR 4 - ESPECIFICAÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL	206,18	600 h	Homologado	Menor Preço
0005	OPERADOR 5 - ESPECIFICAÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL	72,20	2.000 h	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		512.146,00			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
20/12/2023 - 17:26	6_EDITAL.pdf
12/01/2024 - 17:11	JUSTIFICATIVA PARA RETORNO DE FASE.pdf
12/01/2024 - 17:11	DOCUMENTOS RELATIVO À REVERSÃO DE FASE.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
11/01/2024 - 09:47:32	Negociação aberta para o processo	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/01/2024 - 09:47:32	Negociação aberta para o processo010/2023	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 2 do processo 010/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/01/2024 - 14:54:25	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/01/2024 - 09:58:39	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/01/2024 - 09:59:37	Documentos solicitados para o processo 010/2023	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 010/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

L A ROCHA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 24.654.879/0001-53 - Endereço: R PRINCIPAL - CEP: 65580000 - UF: MA - Município: - Telefone: (86) 99547-4111

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE 1					
	0001	ALÇA PREFOMADA DIST. CABO #04 AWG	ALÇA PREFOMADA DIST. CABO #04 AWG	PREFORMED LINE PRODUCTS	20 UND	1.214,24	24.284,80
	0002	ALÇA PREFOMADA DIST. CABO #10 AWG	ALÇA PREFOMADA DIST. CABO #10 AWG	PREFORMED LINE PRODUCTS	10 UND	1.327,20	13.272,00
	0003	ARMAÇÃO SECUNDÁRIA 1 ESTRIBO C/HASTE	ARMAÇÃO SECUNDÁRIA 1 ESTRIBO C/HASTE	ROMAGNOLE	75 UND	25,42	1.906,50
	0004	ARRUELA QUADRADA 38 MM	ARRUELA QUADRADA 38 MM	ROMAGNOLE	500 UND	3,39	1.695,00
	0005	BASE FIXAÇÃO RELÉ FOTOELÉTRIC O	BASE FIXAÇÃO RELÉ FOTOELÉTRIC O	SKILLTEC	300 UND	10,73	3.219,00
	0006	RELÉ FOTOELÉTRIC O NA	RELÉ FOTOELÉTRIC O NA	MAPRETON	300 UND	20,33	6.099,00
	0007	FITA ISOLANTE EM BAIXA FUSÃO	FITA ISOLANTE EM BAIXA FUSÃO	SCOTCH	20 UND	7,34	146,80
	0008	FITA ISOLANTE EM ALTA FUSÃO	FITA ISOLANTE EM ALTA FUSÃO	SCOTCH	20 UND	16,94	338,80
	0009	CABO ALUMINIO CA # 4 AWG	CABO ALUMINIO CA # 4 AWG	ALUBAR	50 KG	22,54	1.127,00
	0010	CABO SIL FLEXÍVEL 2X1,5MM²	CABO SIL FLEXÍVEL 2X1,5MM²	SIL	1.000 M	3,11	3.110,00



0011	CABO SIL FLEXÍVEL 2,5MM²	CABO SIL FLEXÍVEL 2,5MM²	SIL	1.000 M	3,71	3.710,00
0012	CABO SIL FLEXÍVEL 4MM2	CABO SIL FLEXÍVEL 4MM2	SIL	100 M	5,25	525,00
0013	CABO SIL FLEXÍVEL 6MM²	CABO SIL FLEXÍVEL 6MM²	SIL	100 M	7,39	739,00
0014	CABO SIL FLEXÍVEL 10MM²	CABO SIL FLEXÍVEL 10MM²	SIL	100 M	9,06	906,00
0015	CABO MULTIPLEXA DO TRIPLEX 16MM	CABO MULTIPLEXA DO TRIPLEX 16MM	METROLINEAR	100 M	5,99	599,00
0016	CABO ELÉTRICO COBRE: NÚ 35MM	CABO ELÉTRICO COBRE: NÚ 35MM	SANTA LUZIA	100 M	19,77	1.977,00
0017	CABO ELÉTRICO COBRE: ISOLADO, 25MM, 0,6/1KV XLPE	CABO ELÉTRICO COBRE: ISOLADO	CABOMAQ	50 M	1,70	85,00
0018	CHAVE COMANDO IP 2X30 A COM FERRAGENS, BASE E RELE	CHAVE COMANDO IP	EXATRON	5 UND	437,87	2.189,35
0019	CHAVE FUSÍVEL DISTR. BASE C , 15KV, 300 A, RUPTURA 10KA, XS	CHAVE FUSÍVEL DISTR. BASE C	MAURIZIO	5 UND	429,97	2.149,85
0020	CONECTOR PERFURANTE 10MM	CONECTOR PERFURANTE 10MM	INTELLI	100 UND	13,25	1.325,00
0021	CONECTOR PERFURANTE 16MM	CONECTOR PERFURANTE 16MM	LUKMA	100 UND	53,92	5.392,00
0022	CONECTOR PERFURANTE 25MM	CONECTOR PERFURANTE 25MM	INTELLI	100 UND	22,78	2.278,00
0023	CONECTOR PERFURANTE 35MM	CONECTOR PERFURANTE 35MM	INCESA	50 UND	22,78	1.139,00
0024	CONECTOR BRONZE P/HASTE AÇO COBREADO: 16MM²	CONECTOR BRONZE P/HASTE AÇO COBREADO	MULTISEG	25 UND	18,04	451,00
0025	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO TIPO KS 25	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO TIPO KS 25	RR PIMMEL	30 UND	9,95	298,50
0026	CONECTOR AMPACT TIPO II	CONECTOR AMPACT TIPO II	INCESA	200 UND	13,29	2.658,00
0027	CONECTOR AMPACT TIPO III	CONECTOR AMPACT TIPO III	INCESA	300 UND	33,32	9.996,00
0028	CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA, PADRÃO CEMAR	CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA	TAF	2 UND	151,53	303,06
0029	CAIXA DE MEDIÇÃO TRIFÁSICA, PADRÃO CEMAR	CAIXA DE MEDIÇÃO TRIFÁSICA	TAF	3 UND	124,25	372,75
0030	DISJUNTOR ``QUICK-LAG``: BIPOLAR 15A	DISJUNTOR ``QUICK-LAG``: BIPOLAR 15A	SOPRANO	5 UND	39,53	197,65
0031	DISJUNTOR ``QUICK-LAG``: BIPOLAR 50A	DISJUNTOR ``QUICK-LAG``: BIPOLAR 50A	SOPRANO	5 UND	67,77	338,85
0032	DISJUNTOR ``QUICK-LAG``: BIPOLAR 70A	DISJUNTOR ``QUICK-LAG``: BIPOLAR 70A	SOPRANO	5 UND	84,72	423,60
0033	DISJUNTOR ``QUICK-LAG``: BIPOLAR 100A	DISJUNTOR ``QUICK-LAG``: BIPOLAR 100A	SOPRANO	5 UND	96,01	480,05
0034	HASTE DE ATERRAMENT O AÇO COBREADO: 16X2400MM	HASTE DE ATERRAMENT O AÇO COBREADO	EV. IND E COM.	25 UND	28,24	706,00
0035	ISOLADOR ROLDANA, PORCELA: 76X79MM	ISOLADOR ROLDANA, PORCELA: 76X79MM	PPC SANTANA	100 UND	18,08	1.808,00
0036	LÂMPADA DE LED: 20 W	LÂMPADA DE LED: 20 W	AVANT	200 UND	12,83	2.566,00
0037	LÂMPADAS DE LED: 30 W	LÂMPADAS DE LED: 30 W	AVANT	700 UND	14,92	10.444,00
0038	SOQUETE E-27	SOQUETE E-27	GERMER	200 UND	4,46	892,00
0039	SOQUETE E-40	SOQUETE E-40	GERMER	50 UND	5,95	297,50
0040	LUMINÁRIA LED 30 W COMPLETA	LUMINÁRIA LED 30 W COMPLETA	AVANT	100 UND	129,41	12.941,00



0041	LUMINÁRIA LED 50 W COMPLETA	LUMINÁRIA LED 50 W COMPLETA	AVANT	100 PÇ	151,91	15.191,00
0042	LUMINÁRIA LED 100 W COMPLETA	LUMINÁRIA LED 100 W COMPLETA	AVANT	100 PÇ	393,25	39.325,00
0043	LUMINÁRIA LED150 W COMPLETA	LUMINÁRIA LED150 W COMPLETA	AVANT	100 PÇ	555,01	55.501,00
0044	LUMINÁRIA PÚBLICA SIMPLES - E-27	LUMINÁRIA PÚBLICA SIMPLES - E-27	OLIVO	200 UND	59,96	11.992,00
0045	LUMINÁRIA PÚBLICA FECHADA COM BASE E 27	LUMINÁRIA PÚBLICA FECHADA COM BASE E 27	OLIVO	1.000 PÇ	96,01	96.010,00
0046	BRAÇO PARA LUMINÁRIA 1 MT	BRAÇO PARA LUMINÁRIA 1 MT	ROMAGNOLE	100 PÇ	39,98	3.998,00
0047	BRAÇO PARA LUMINÁRIA DE 2 MT	BRAÇO PARA LUMINÁRIA DE 2 MT	ROMAGNOLE	200 UND	59,50	11.900,00
0048	PARAFUSO DE MÁQUINA GALV. 16 X 250 MM	PARAFUSO DE MÁQUINA GALV. 16 X 250 MM	ROMAGNOLE	200 UND	13,55	2.710,00
0049	PARAFUSO DE MÁQUINA GALV. 16 X 300 MM	PARAFUSO DE MÁQUINA GALV. 16 X 300 MM	ROMAGNOLE	100 UND	16,94	1.694,00
0050	PARAFUSO DE MÁQUINA GALV. 16 X 350 MM	PARAFUSO DE MÁQUINA GALV. 16 X 350 MM	ROMAGNOLE	100 UND	20,33	2.033,00
0051	TRAFÓ DIST. TRIF. : 13800/380-220V,75KVA	TRAFÓ DIST. TRIF	GLOBAL	1 UND	5.647,66	5.647,66
0052	POSTE DE CONCRETO DT: 300/9	POSTE DE CONCRETO DT: 300/9	TXELETRICA	2 UND	2.457,08	4.914,16
0053	POSTE DE CONCRETO DT: 300/11	POSTE DE CONCRETO DT: 300/11	TXELETRICA	2 UND	1.320,11	2.640,22
0054	POSTE DE CONCRETO DT: 600/11	POSTE DE CONCRETO DT: 600/11	TXELETRICA	2 UND	1.946,70	3.893,40
0055	POSTE CIRCULAR 400/14	POSTE CIRCULAR 400/14	TXELETRICA	2 UND	2.449,64	4.899,28
0056	POSTE CIRCULAR 200/11	POSTE CIRCULAR 200/11	TXELETRICA	3 UND	1.375,89	4.127,67
0057	CABO FLEX 6MM³	CABO FLEX 6MM³	TXELETRICA	60 RL	226,84	13.610,40
0058	CABO FLEX 4MM³	CABO FLEX 4MM³	FORCE LINE	65 RL	191,04	12.417,60
0059	CABO FLEX 2,5MM³	CABO FLEX 2,5MM³	FORCE LINE	80 RL	1,57	125,60
0060	CAIXA 4" X 2"	CAIXA 4" X 2"	FORCE LINE	500 UND	1,95	975,00
0061	CAIXA MEDIDOR MONOFE	CAIXA MEDIDOR MONOFE	TIGRE	90 UND	53,46	4.811,40
0062	CAIXA MEDIDOR TRIFASE	CAIXA MEDIDOR TRIFASE	INPLAST	35 UND	177,10	6.198,50
0063	ISOLADOR CLIATES MONO	ISOLADOR CLIATES MONO	INPLAST	1.500 PAR	134,80	202.200,00
0064	ISOLADOR CLIATES TRIF	ISOLADOR CLIATES TRIF	RIBEIRO	1.500 PAR	158,04	237.060,00
0065	CONJ ARSTOP P/ AR	CONJ ARSTOP P/ AR	RIBEIRO	60 UND	185,00	11.100,00
0066	DISJUNTOR 15A MONOF	DISJUNTOR 15A MONOF	ANDALUZ	150 UND	21,38	3.207,00
0067	DISJUNTOR 20A MONOF	DISJUNTOR 20A MONOF	TRAMONTINA	150 UND	24,17	3.625,50
0068	DISJUNTOR 25A MONOF	DISJUNTOR 25A MONOF	TRAMONTINA	150 UND	18,13	2.719,50
0069	DISJUNTOR 30A MONOF	DISJUNTOR 30A MONOF	TRAMONTINA	150 UND	26,96	4.044,00
0070	ELETROD CORRUG 25MM 50MT	ELETROD CORRUG 25MM 50MT	TRAMONTINA	45 PÇ	35,33	1.589,85
0071	ELETROD CORRUG 32MM 25MT	ELETROD CORRUG 32MM 25MT	TRAMONTINA	30 PÇ	52,06	1.561,80
0072	ELETROD RIGIDO 25MM 3MT	ELETROD RIGIDO 25MM 3MT	TRAMONTINA	130 UND	6,27	815,10



0073	ELETROD RIGIDO 32MM 3MT	ELETROD RIGIDO 32MM 3MT	TRAMONTINA	130 UND	9,41	1.223,30
0074	FITA ISOLANTE ALTA FUSAO 10MT	FITA ISOLANTE ALTA FUSAO 10MT	TRAMONTINA	80 UND	10,04	803,20
0075	FITA ISOLANTE 20MT	FITA ISOLANTE 20MT	3M	110 UND	2,20	242,00
0076	GRAMPO GAR ATERRAMENT O	GRAMPO GAR ATERRAMENT O	3M	260 UND	5,02	1.305,20
0077	HASTE ATERRAMENT O 2,40	HASTE ATERRAMENT O 2,40	BETEL	260 UND	31,37	8.156,20
0078	INTERRUPTOR 1TECLA	INTERRUPTOR 1TECLA	OLIVO	450 UND	8,83	3.973,50
0079	INTERRUPTOR 2 TECLAS	INTERRUPTOR 2 TECLAS	BUILDING	450 UND	10,69	4.810,50
0080	INTERRUPTOR 3 TECLAS	INTERRUPTOR 3 TECLAS	BUILDING	200 UND	14,87	2.974,00
0081	INTERRUPTOR C/ TOMADA	INTERRUPTOR C/ TOMADA	BUILDING	300 UND	18,13	5.439,00
0082	INTERRUPTOR 2+1	INTERRUPTOR 2+1	ILUMI	300 UND	20,92	6.276,00
0083	LAMPADA FLUOR TUBULAR 40W	LAMPADA FLUOR TUBULAR 40W	MEC-TRONIC	300 UND	13,01	3.903,00
0084	LAMPADA PL 20W	LAMPADA PL 20W	PHILIPS	500 UND	6,51	3.255,00
0085	LAMPADA PL 25W	LAMPADA PL 25W	FLC	500 UND	9,76	4.880,00
0086	LAMPADA PL 34W	LAMPADA PL 34W	FLC	250 UND	12,55	3.137,50
0087	LAMPADA PL 45W	LAMPADA PL 45W	FLC	200 UND	17,66	3.532,00
0088	PLAFON	PLAFON	FLC	500 UND	21,38	10.690,00
0089	REATOR 1X40W	REATOR 1X40W	ILUMI	100 UND	22,31	2.231,00
0090	REATOR 2X40W	REATOR 2X40W	ECP	250 UND	27,43	6.857,50
0091	TOMADA 10A	TOMADA 10A	SYLVANIA	500 UND	9,76	4.880,00
0092	TOMADA 20A	TOMADA 20A	ENERBRAS	200 UND	12,09	2.418,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 976.911,60
0002	LOTE 2					
0001	OPERADOR 1 - ESPECIFICAÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL	OPERADOR 1 - ESPECIFICAÇÃO NO TR	SERVIÇO	2.200 h	37,00	81.400,00
0002	OPERADOR 2 - ESPECIFICAÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL	OPERADOR 2 - ESPECIFICAÇÃO NO TR	SERVIÇO	2.200 h	19,00	41.800,00
0003	OPERADOR 3 - ESPECIFICAÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL	OPERADOR 3 - ESPECIFICAÇÃO NO TR	SERVIÇO	600 h	24,05	14.430,00
0004	OPERADOR 4 - ESPECIFICAÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL	OPERADOR 4 - ESPECIFICAÇÃO NO TR	SERVIÇO	600 h	117,00	70.200,00
0005	OPERADOR 5 - ESPECIFICAÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL	OPERADOR 5 - ESPECIFICAÇÃO NO TR	SERVIÇO	2.000 h	42,00	84.000,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 291.830,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.268.741,60

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.



Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - ALÇA PREFOMADA DIST. CABO #04 AWG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 19:26:29	ALÇA PREFOMADA DIST. CABO #04 AWG	ALÇA PREFOMADA DIST. CABO #04 AWG	20	R\$12,94	R\$ 258,80	Sim
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:10	COPERA	COPERA	20	R\$120,00	R\$ 2.400,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:50	CONIMEL	CONIMEL	20	R\$13,50	R\$ 270,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:30	ALÇA PREFOMADA DIST. CABO #04 AWG	PREFORMED LINE PRODUCTS	20	R\$2.995,10	R\$ 59.902,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:47	MACLEAN	MACLEAN	20	R\$4,70	R\$ 94,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:18	ALÇA PREFORMADA EM AÇO PARA CABO LIGA	MACLEAN POWER	20	R\$9,19	R\$ 183,80	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:35	DIVERSOS	DIVERSOS	20	R\$3,65	R\$ 73,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - ALÇA PREFOMADA DIST. CABO #10 AWG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 19:27:34	ALÇA PREFOMADA DIST. CABO #10 AWG	ALÇA PREFOMADA DIST. CABO #10 AWG	10	R\$61,76	R\$ 617,60	Sim
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:10	RAMAGNOLE	RAMAGNOLE	10	R\$220,00	R\$ 2.200,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:50	CONIMEL	CONIMEL	10	R\$22,50	R\$ 225,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:30	ALÇA PREFOMADA DIST. CABO #10 AWG	PREFORMED LINE PRODUCTS	10	R\$3.273,00	R\$ 32.730,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:47	MACLEAN	MACLEAN	10	R\$8,54	R\$ 85,40	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:18	ALÇA PREFORMADA EM AÇO PARA CABO LIGA	MACLEAN POWER	10	R\$20,84	R\$ 208,40	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:35	DIVERSOS	DIVERSOS	10	R\$4,86	R\$ 48,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - ARMAÇÃO SECUNDÁRIA 1 ESTRIBO C/HASTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 19:28:38	ARMAÇÃO SECUNDÁRIA 1 ESTRIBO C/HASTE	ARMAÇÃO SECUNDÁRIA 1 ESTRIBO C/HASTE	75	R\$57,90	R\$ 4.342,50	Sim
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:10	JGV	JGV	75	R\$26,00	R\$ 1.950,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:50	OLIVO	OLIVO	75	R\$28,50	R\$ 2.137,50	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:30	ARMAÇÃO SECUNDÁRIA 1 ESTRIBO C/HASTE	ROMAGNOLE	75	R\$63,00	R\$ 4.725,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:47	ROMAGNOLE	ROMAGNOLE	75	R\$17,17	R\$ 1.287,75	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:18	ARMAÇÃO GALVANIZADA	ROMAGNOLE	75	R\$28,49	R\$ 2.136,75	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:35	DIVERSOS	DIVERSOS	75	R\$28,72	R\$ 2.154,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0004 - ARRUELA QUADRADA 38 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 19:29:27	ARRUELA QUADRADA 38 MM	ARRUELA QUADRADA 38 MM	500	R\$3,42	R\$ 1.710,00	Sim
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:10	MAPETRONIC	MAPETRONIC	500	R\$2,50	R\$ 1.250,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:50	OLIVO	OLIVO	500	R\$2,30	R\$ 1.150,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:30	ARRUELA QUADRADA 38 MM	ROMAGNOLE	500	R\$8,35	R\$ 4.175,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:47	ROMAGNOLE	ROMAGNOLE	500	R\$0,86	R\$ 430,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:18	ARRUELA QUADRADA	ROMAGNOLE	500	R\$2,72	R\$ 1.360,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:35	DIVERSOS	DIVERSOS	500	R\$1,96	R\$ 980,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - BASE FIXAÇÃO RELÉ FOTOELÉTRIC O

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 19:30:46	BASE FIXAÇÃO RELÉ FOTOELÉTRICO	BASE FIXAÇÃO RELÉ FOTOELÉTRICO	300	R\$48,25	R\$ 14.475,00	Sim
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:10	3M	3M	300	R\$25,00	R\$ 7.500,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:50	EXATRON	EXATRON	300	R\$14,50	R\$ 4.350,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:30	BASE FIXAÇÃO RELÉ FOTOELÉTRIC O	SKILLTEC	300	R\$26,48	R\$ 7.944,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:47	QUALITRONIX	QUALITRONIX	300	R\$4,58	R\$ 1.374,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:18	BASE PARA RELÉ E POTENCIA 1000W	INTRAL	300	R\$53,35	R\$ 16.005,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:35	DIVERSOS	DIVERSOS	300	R\$29,30	R\$ 8.790,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - RELÉ FOTOELÉTRIC O NA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 19:31:34	RELÉ FOTOELÉTRICO NA	RELÉ FOTOELÉTRICO NA	300	R\$77,20	R\$ 23.160,00	Sim
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:10	3M	3M	300	R\$29,00	R\$ 8.700,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:50	EXATRON	EXATRON	300	R\$78,50	R\$ 23.550,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:30	RELÉ FOTOELÉTRIC O NA	MAPRETON	300	R\$50,15	R\$ 15.045,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:47	QUALITRONIX	QUALITRONIX	300	R\$11,04	R\$ 3.312,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:18	RELE NA MODELO QR53	INTRAL	300	R\$43,08	R\$ 12.924,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:35	DIVERSOS	DIVERSOS	300	R\$51,22	R\$ 15.366,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - FITA ISOLANTE EM BAIXA FUSÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 19:32:32	FITA ISOLANTE EM BAIXA FUSÃO	FITA ISOLANTE EM BAIXA FUSÃO	20	R\$45,21	R\$ 904,20	Sim
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:10	AWG	AWG	20	R\$9,00	R\$ 180,00	Sim



A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:50	3M	3M	20	R\$12,50	R\$ 250,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:30	FITA ISOLANTE EM BAIXA FUSÃO	SCOTCH	20	R\$18,10	R\$ 362,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:47	DECORLUX	DECORLUX	20	R\$5,40	R\$ 108,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:18	FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO SCOTCH 23	3M	20	R\$11,06	R\$ 221,20	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:35	DIVERSOS	DIVERSOS	20	R\$5,90	R\$ 118,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - FITA ISOLANTE EM ALTA FUSÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 19:36:21	FITA ISOLANTE EM ALTA FUSÃO	FITA ISOLANTE EM ALTA FUSÃO	20	R\$26,58	R\$ 531,60	Sim
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:10	SIL	SIL	20	R\$22,00	R\$ 440,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:50	DILUX	DILUX	20	R\$32,60	R\$ 652,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:30	FITA ISOLANTE EM ALTA FUSÃO	SCOTCH	20	R\$41,80	R\$ 836,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:47	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	R\$13,20	R\$ 264,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:18	FITA AUTA FUSÃO ISOLAÇÃO PRIMÁRIA	3M	20	R\$25,58	R\$ 511,60	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:35	DIVERSOS	DIVERSOS	20	R\$15,62	R\$ 312,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - CABO ALUMINIO CA # 4 AWG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 19:39:50	CABO ALUMINIO CA # 4 AWG	CABO ALUMINIO CA # 4 AWG	50	R\$48,25	R\$ 2.412,50	Sim
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:10	SIL	SIL	50	R\$205,00	R\$ 10.250,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:50	NEOCABLE	NEOCABLE	50	R\$48,50	R\$ 2.425,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:30	CABO ALUMINIO CA # 4 AWG	ALUBAR	50	R\$55,59	R\$ 2.779,50	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:47	LAMESA	LAMESA	50	R\$29,37	R\$ 1.468,50	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:18	CABO NÚ CA4 EM LIGA DE ALUMINIO	ALUBAR	50	R\$43,22	R\$ 2.161,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:35	DIVERSOS	DIVERSOS	50	R\$58,15	R\$ 2.907,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - CABO SIL FLEXÍVEL 2X1,5MM²

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 19:42:47	CABO SIL FLEXÍVEL 2X1,5MM²	CABO SIL FLEXÍVEL 2X1,5MM²	1.000	R\$3,32	R\$ 3.320,00	Sim
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:10	SIL	SIL	1.000	R\$3,50	R\$ 3.500,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:50	COPPERLINE	COPPERLINE	1.000	R\$5,00	R\$ 5.000,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:30	CABO SIL FLEXÍVEL 2X1,5MM²	SIL	1.000	R\$7,69	R\$ 7.690,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:47	CORFIO	CORFIO	1.000	R\$2,74	R\$ 2.740,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:18	CABO ISOLADO 2X1,5MM2 NORMALIZADO	SIL	1.000	R\$4,54	R\$ 4.540,00	Sim



POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:35	DIVERSOS	DIVERSOS	1.000	R\$4,86	R\$ 4.860,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	----------	----------	-------	---------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0011 - CABO SIL FLEXÍVEL 2,5MM²

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 19:43:43	CABO SIL FLEXÍVEL 2,5MM²	CABO SIL FLEXÍVEL 2,5MM²	1.000	R\$4,10	R\$ 4.100,00	Sim
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:11	SIL	SIL	1.000	R\$5,25	R\$ 5.250,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:50	COPPERLINE	COPPERLINE	1.000	R\$3,30	R\$ 3.300,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:30	CABO SIL FLEXÍVEL 2,5MM²	SIL	1.000	R\$9,15	R\$ 9.150,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:47	CORFIO	CORFIO	1.000	R\$4,44	R\$ 4.440,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:18	CABO FLEXIVEL4MM² ISOLADO	SIL	1.000	R\$2,53	R\$ 2.530,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:36	DIVERSOS	DIVERSOS	1.000	R\$2,95	R\$ 2.950,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - CABO SIL FLEXÍVEL 4MM2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 19:44:48	CABO SIL FLEXIVEL 4MM2	CABO SIL FLEXIVEL 4MM2	100	R\$7,72	R\$ 772,00	Sim
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:11	SIL	SIL	100	R\$7,00	R\$ 700,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:50	COPPERLINE	COPPERLINE	100	R\$4,90	R\$ 490,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:30	CABO SIL FLEXIVEL 4MM2	SIL	100	R\$12,95	R\$ 1.295,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:47	CORFIO	CORFIO	100	R\$6,77	R\$ 677,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:18	CABO FLEXIVEL4MM² ISOLADO	SIL	100	R\$4,20	R\$ 420,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:36	DIVERSOS	DIVERSOS	100	R\$4,37	R\$ 437,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - CABO SIL FLEXÍVEL 6MM²

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 19:45:41	CABO SIL FLEXIVEL 6MM²	CABO SIL FLEXIVEL 6MM²	100	R\$11,58	R\$ 1.158,00	Sim
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:11	ELETRU	ELETRU	100	R\$13,00	R\$ 1.300,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:50	COPPERLINE	COPPERLINE	100	R\$8,00	R\$ 800,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:30	CABO SIL FLEXIVEL 6MM²	SIL	100	R\$17,90	R\$ 1.790,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:47	ENERGY	ENERGY	100	R\$8,22	R\$ 822,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:18	CABO FLEXIVEL6MM² ISOLADO	SIL	100	R\$4,99	R\$ 499,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:36	DIVERSOS	DIVERSOS	100	R\$6,28	R\$ 628,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - CABO SIL FLEXÍVEL 10MM²

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 19:46:38	CABO SIL FLEXIVEL 10MM²	CABO SIL FLEXIVEL 10MM²	100	R\$16,80	R\$ 1.680,00	Sim
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:11	ELETRU	ELETRU	100	R\$23,00	R\$ 2.300,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:50	COPPERLINE	COPPERLINE	100	R\$10,90	R\$ 1.090,00	Sim



L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:30	CABO SIL FLEXIVEL 10MM ²	SIL	100	R\$21,95	R\$ 2.195,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:47	ENERGY	ENERGY	100	R\$13,90	R\$ 1.390,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:18	CABO FLEXIVEL10MM ² ISOLADO	COBRECOM	100	R\$11,20	R\$ 1.120,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:36	DIVERSOS	DIVERSOS	100	R\$12,01	R\$ 1.201,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - CABO MULTIPLEXA DO TRIPLEX 16MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 19:47:21	CABO MULTIPLEXADO TRIPLEX 16MM	CABO MULTIPLEXADO TRIPLEX 16MM	100	R\$23,16	R\$ 2.316,00	Sim
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:11	HEPR	HEPR	100	R\$7,00	R\$ 700,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:50	NEOCABLE	NEOCABLE	100	R\$13,50	R\$ 1.350,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:30	CABO MULTIPLEXA DO TRIPLEX 16MM	METROLINEAR	100	R\$14,50	R\$ 1.450,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:47	LAMESA	LAMESA	100	R\$5,83	R\$ 583,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:18	CABO MULTIPLEXADO	ALUBAR	100	R\$9,64	R\$ 964,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:36	DIVERSOS	DIVERSOS	100	R\$6,88	R\$ 688,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - CABO ELÉTRICO COBRE: NÚ 35MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 19:47:55	CABO ELÉTRICO COBRE: NÚ 35MM	CABO ELÉTRICO COBRE: NÚ 35MM	100	R\$61,76	R\$ 6.176,00	Sim
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:11	ELÉTRICA WF	ELÉTRICA WF	100	R\$7,00	R\$ 700,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:51	COPPERLINE	COPPERLINE	100	R\$45,60	R\$ 4.560,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:30	CABO ELÉTRICO COBRE: NÚ 35MM	SANTA LUZIA	100	R\$47,90	R\$ 4.790,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:47	ENERGY	ENERGY	100	R\$21,09	R\$ 2.109,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:18	CABO NÚ 35MM ² EM COBRE	METAL COBRE	100	R\$120,00	R\$ 12.000,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:36	DIVERSOS	DIVERSOS	100	R\$43,63	R\$ 4.363,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - CABO ELÉTRICO COBRE: ISOLADO, 25MM, 0,6/1KV XLPE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 19:48:49	CABO ELÉTRICO COBRE: ISOLADO, 25MM, 0,6/	CABO ELÉTRICO COBRE: ISOLADO, 25MM, 0,6/	50	R\$9,65	R\$ 482,50	Sim
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:11	THOMS	THOMS	50	R\$24,00	R\$ 1.200,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:51	COPPERLINE	COPPERLINE	50	R\$22,50	R\$ 1.125,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:30	CABO ELÉTRICO COBRE: ISOLADO	CABOMQAQ	50	R\$4,15	R\$ 207,50	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:47	LAMESA	LAMESA	50	R\$3,23	R\$ 161,50	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:19	CABO 25MM ISOLAÇÃO PVC 1KV ,	SIL	50	R\$20,86	R\$ 1.043,00	Sim



POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:36	DIVERSOS	DIVERSOS	50	R\$28,30	R\$ 1.415,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	----------	----------	----	----------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0018 - CHAVE COMANDO IP 2X30 A COM FERRAGENS, BASE E RELE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 19:49:43	CHAVE COMANDO IP 2X30 A COM FERRAGENS, B	CHAVE COMANDO IP 2X30 A COM FERRAGENS, B	5	R\$328,10	R\$ 1.640,50	Sim
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:11	FEK	FEK	5	R\$170,00	R\$ 850,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:51	EXATRON	EXATRON	5	R\$1.320,00	R\$ 6.600,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:30	CHAVE COMANDO IP	EXATRON	5	R\$1.060,60	R\$ 5.303,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:47	EXATRON	EXATRON	5	R\$218,39	R\$ 1.091,95	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:19	CHAVE MAGNETICA PARA ILUMINAÇÃO	AC ELETRICA	5	R\$394,80	R\$ 1.974,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:36	DIVERSOS	DIVERSOS	5	R\$394,05	R\$ 1.970,25	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - CHAVE FUSÍVEL DISTR. BASE C , 15KV, 300 A, RUPTURA 10KA, XS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 19:50:26	CHAVE FUSÍVEL DISTR. BASE C , 15KV, 300	CHAVE FUSÍVEL DISTR. BASE C , 15KV, 300	5	R\$772,00	R\$ 3.860,00	Sim
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:11	FEK	FEK	5	R\$1.100,00	R\$ 5.500,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:51	MAURÍZIO	MAURÍZIO	5	R\$365,20	R\$ 1.826,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:30	CHAVE FUSÍVEL DISTR. BASE C	MAURIZIO	5	R\$1.041,49	R\$ 5.207,45	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:47	MAURIZIO	MAURIZIO	5	R\$378,28	R\$ 1.891,40	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:19	CHAVE FUSIVEL MATERIAL POLIMERICO	HUBEL	5	R\$610,04	R\$ 3.050,20	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:36	DIVERSOS	DIVERSOS	5	R\$487,50	R\$ 2.437,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - CONECTOR PERFURANTE 10MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 19:51:15	CONECTOR PERFURANTE 10MM	CONECTOR PERFURANTE 10MM	100	R\$32,81	R\$ 3.281,00	Sim
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:11	FEK	FEK	100	R\$19,00	R\$ 1.900,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:51	INCESA	INCESA	100	R\$10,50	R\$ 1.050,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:30	CONECTOR PERFURANTE 10MM	INTELLI	100	R\$32,10	R\$ 3.210,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:47	INTELLI	INTELLI	100	R\$7,16	R\$ 716,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:19	CONECTOR ISOLADO COM GARRAS	INTELI	100	R\$19,80	R\$ 1.980,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:36	DIVERSOS	DIVERSOS	100	R\$8,80	R\$ 880,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - CONECTOR PERFURANTE 16MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 19:51:55	CONECTOR PERFURANTE 16MM	CONECTOR PERFURANTE 16MM	100	R\$46,32	R\$ 4.632,00	Sim
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:11	FEK	FEK	100	R\$21,00	R\$ 2.100,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:51	INCESA	INCESA	100	R\$10,50	R\$ 1.050,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:30	CONECTOR PERFURANTE 16MM	LUKMA	100	R\$130,00	R\$ 13.000,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:48	INTELLI	INTELLI	100	R\$14,90	R\$ 1.490,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:19	CONECTOR ISOLADO COM GARRAS	INTELI	100	R\$23,96	R\$ 2.396,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:36	DIVERSOS	DIVERSOS	100	R\$12,37	R\$ 1.237,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - CONECTOR PERFURANTE 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 19:52:41	CONECTOR PERFURANTE 25MM	CONECTOR PERFURANTE 25MM	100	R\$57,90	R\$ 5.790,00	Sim
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:11	COPEL	COPEL	100	R\$27,00	R\$ 2.700,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:51	INCESA	INCESA	100	R\$18,50	R\$ 1.850,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:30	CONECTOR PERFURANTE 25MM	INTELLI	100	R\$56,00	R\$ 5.600,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:48	INTELLI	INTELLI	100	R\$26,14	R\$ 2.614,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:19	CONECTOR ISOLADO COM GARRAS	INTELI	100	R\$41,46	R\$ 4.146,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:36	DIVERSOS	DIVERSOS	100	R\$12,37	R\$ 1.237,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - CONECTOR PERFURANTE 35MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 19:53:20	CONECTOR PERFURANTE 35MM	CONECTOR PERFURANTE 35MM	50	R\$54,04	R\$ 2.702,00	Sim
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:11	INTELLI	INTELLI	50	R\$37,00	R\$ 1.850,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:51	INCESA	INCESA	50	R\$18,50	R\$ 925,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:31	CONECTOR PERFURANTE 35MM	INCESA	50	R\$56,00	R\$ 2.800,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:48	INTELLI	INTELLI	50	R\$14,90	R\$ 745,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:19	CONECTOR ISOLADO COM GARRAS	INTELI	50	R\$47,42	R\$ 2.371,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:36	DIVERSOS	DIVERSOS	50	R\$12,37	R\$ 618,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - CONECTOR BRONZE P/HASTE AÇO COBREADO: 16MM²

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 19:54:17	CONECTOR BRONZE P/HASTE AÇO COBREADO: 16	CONECTOR BRONZE P/HASTE AÇO COBREADO: 16	25	R\$25,09	R\$ 627,25	Sim
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:11	AMPACT	AMPACT	25	R\$25,00	R\$ 625,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:51	INCESA	INCESA	25	R\$22,90	R\$ 572,50	Sim



L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:31	CONECTOR BRONZE P/HASTE AÇO COBREADO	MULTISEG	25	R\$43,70	R\$ 1.092,50	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:48	INTELLI	INTELLI	25	R\$6,32	R\$ 158,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:19	CONECTOR BRONZE TIPO	INTELI	25	R\$8,48	R\$ 212,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:36	DIVERSOS	DIVERSOS	25	R\$16,17	R\$ 404,25	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - CONECTOR PARAFUSO FENDIDO TIPO KS 25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 19:55:17	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO TIPO KS 25	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO TIPO KS 25	30	R\$38,60	R\$ 1.158,00	Sim
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:11	AMPACT	AMPACT	30	R\$32,00	R\$ 960,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:51	INCESA	INCESA	30	R\$15,20	R\$ 456,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:31	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO TIPO KS 25	RR PIMMEL	30	R\$24,10	R\$ 723,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:48	INTELLI	INTELLI	30	R\$8,36	R\$ 250,80	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:19	CONECTOR PARAFUSO COM	INTELI	30	R\$14,59	R\$ 437,70	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:36	DIVERSOS	DIVERSOS	30	R\$16,31	R\$ 489,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - CONECTOR AMPACT TIPO II

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 19:56:04	CONECTOR AMPACT TIPO II	CONECTOR AMPACT TIPO II	200	R\$21,23	R\$ 4.246,00	Sim
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:11	TAF	TAF	200	R\$20,00	R\$ 4.000,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:51	INCESA	INCESA	200	R\$9,80	R\$ 1.960,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:31	CONECTOR AMPACT TIPO II	INCESA	200	R\$32,20	R\$ 6.440,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:48	INCESA	INCESA	200	R\$3,80	R\$ 760,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:19	CONECTOR DE DERIVAÇÃO PARA	INTELI	200	R\$7,86	R\$ 1.572,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:36	DIVERSOS	DIVERSOS	200	R\$8,00	R\$ 1.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - CONECTOR AMPACT TIPO III

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 19:56:54	CONECTOR AMPACT TIPO III	CONECTOR AMPACT TIPO III	300	R\$17,37	R\$ 5.211,00	Sim
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:11	TAF	TAF	300	R\$25,00	R\$ 7.500,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:51	INCESA	INCESA	300	R\$7,20	R\$ 2.160,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:31	CONECTOR AMPACT TIPO III	INCESA	300	R\$80,75	R\$ 24.225,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:48	INCESA	INCESA	300	R\$2,58	R\$ 774,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:19	CONECTOR DE DERIVAÇÃO PARA	INTELI	300	R\$11,99	R\$ 3.597,00	Sim



POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:36	DIVERSOS	DIVERSOS	300	R\$11,05	R\$ 3.315,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	----------	----------	-----	----------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0028 - CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA, PADRÃO CEMAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 19:58:32	CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA, PADRÃO CEMA	CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA, PADRÃO CEMA	2	R\$127,38	R\$ 254,76	Sim
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:11	SIEMENS	SIEMENS	2	R\$60,00	R\$ 120,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:51	TAF	TAF	2	R\$68,50	R\$ 137,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:31	CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA	TAF	2	R\$367,05	R\$ 734,10	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:48	TAF	TAF	2	R\$73,03	R\$ 146,06	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:19	CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFASICA	TAAF	2	R\$75,61	R\$ 151,22	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:36	DIVERSOS	DIVERSOS	2	R\$342,51	R\$ 685,02	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - CAIXA DE MEDIÇÃO TRIFÁSICA, PADRÃO CEMAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 19:59:23	CAIXA DE MEDIÇÃO TRIFÁSICA, PADRÃO CEMAR	CAIXA DE MEDIÇÃO TRIFÁSICA, PADRÃO CEMAR	3	R\$328,10	R\$ 984,30	Sim
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:11	SIEMENS	SIEMENS	3	R\$140,00	R\$ 420,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:51	TAF	TAF	3	R\$185,00	R\$ 555,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:31	CAIXA DE MEDIÇÃO TRIFÁSICA	TAF	3	R\$306,49	R\$ 919,47	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:48	TAF	TAF	3	R\$202,70	R\$ 608,10	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:19	CAIXA DE MEDIÇÃO TRIFASICA EM	TAAF	3	R\$399,79	R\$ 1.199,37	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:36	DIVERSOS	DIVERSOS	3	R\$382,07	R\$ 1.146,21	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - DISJUNTOR ``QUICK-LAG``: BIPOLAR 15A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:00:02	DISJUNTOR ``QUICK-LAG``: BIPOLAR 15A	DISJUNTOR ``QUICK-LAG``: BIPOLAR 15A	5	R\$96,50	R\$ 482,50	Sim
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:11	SCHNEIDER	SCHNEIDER	5	R\$20,00	R\$ 100,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:51	ELITEK	ELITEK	5	R\$32,50	R\$ 162,50	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:31	DISJUNTOR ``QUICK-LAG``: BIPOLAR 15A	SOPRANO	5	R\$97,50	R\$ 487,50	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:48	SOPRANO	SOPRANO	5	R\$48,67	R\$ 243,35	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:19	CONECTOR BIPOLAR DISPARO	STECK	5	R\$61,36	R\$ 306,80	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:36	DIVERSOS	DIVERSOS	5	R\$85,77	R\$ 428,85	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - DISJUNTOR ``QUICK-LAG``: BIPOLAR 50A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:00:50	DISJUNTOR ``QUICK-LAG``: BIPOLAR 50A	DISJUNTOR ``QUICK-LAG``: BIPOLAR 50A	5	R\$28,95	R\$ 144,75	Sim
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:11	SCHNEIDER	SCHNEIDER	5	R\$30,00	R\$ 150,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:51	ELITEK	ELITEK	5	R\$42,50	R\$ 212,50	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:31	DISJUNTOR ``QUICK-LAG``: BIPOLAR 50A	SOPRANO	5	R\$167,20	R\$ 836,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:48	SOPRANO	SOPRANO	5	R\$52,81	R\$ 264,05	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:19	CONECTOR BIPOLAR DISPARO RAPIDO >50A	STECK	5	R\$66,30	R\$ 331,50	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:36	DIVERSOS	DIVERSOS	5	R\$85,77	R\$ 428,85	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - DISJUNTOR ``QUICK-LAG``: BIPOLAR 70A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:01:25	DISJUNTOR ``QUICK-LAG``: BIPOLAR 70A	DISJUNTOR ``QUICK-LAG``: BIPOLAR 70A	5	R\$28,95	R\$ 144,75	Sim
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:11	COPEL	COPEL	5	R\$30,00	R\$ 150,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:51	ELITEK	ELITEK	5	R\$42,50	R\$ 212,50	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:31	DISJUNTOR ``QUICK-LAG``: BIPOLAR 70A	SOPRANO	5	R\$209,00	R\$ 1.045,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:48	SOPRANO	SOPRANO	5	R\$64,03	R\$ 320,15	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:19	CONECTOR BIPOLAR DISPARO RAPIDO >70A	STECK	5	R\$86,39	R\$ 431,95	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:36	DIVERSOS	DIVERSOS	5	R\$131,56	R\$ 657,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - DISJUNTOR ``QUICK-LAG``: BIPOLAR 100A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:02:21	DISJUNTOR ``QUICK-LAG``: BIPOLAR 100A	DISJUNTOR ``QUICK-LAG``: BIPOLAR 100A	5	R\$135,10	R\$ 675,50	Sim
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:11	GERMER	GERMER	5	R\$50,00	R\$ 250,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:51	ELITEK	ELITEK	5	R\$199,80	R\$ 999,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:31	DISJUNTOR ``QUICK-LAG``: BIPOLAR 100A	SOPRANO	5	R\$236,90	R\$ 1.184,50	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:48	SOPRANO	SOPRANO	5	R\$64,03	R\$ 320,15	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:19	CONECTOR BIPOLAR DISPARO RAPIDO >100A	STECK	5	R\$194,39	R\$ 971,95	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:36	DIVERSOS	DIVERSOS	5	R\$131,56	R\$ 657,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - HASTE DE ATERRAMENTO O AÇO COBREADO: 16X2400MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:03:04	HASTE DE ATERRAMENTO AÇO COBREADO: 16X24	HASTE DE ATERRAMENTO AÇO COBREADO: 16X24	25	R\$275,99	R\$ 6.899,75	Sim
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:11	AVANT	AVANT	25	R\$30,00	R\$ 750,00	Sim



A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:51	OLIVO	OLIVO	25	R\$62,50	R\$ 1.562,50	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:31	HASTE DE ATERRAMENTO O AÇO COBREADO	EV. IND E COM.	25	R\$67,00	R\$ 1.675,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:48	INTELLI	INTELLI	25	R\$123,04	R\$ 3.076,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:19	HASTE PARA ATERRAMENTO AÇO	INTELI	25	R\$63,94	R\$ 1.598,50	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:36	DIVERSOS	DIVERSOS	25	R\$90,33	R\$ 2.258,25	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - ISOLADOR ROLDANA, PORCELA: 76X79MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:03:39	ISOLADOR ROLDANA, PORCELA: 76X79MM	ISOLADOR ROLDANA, PORCELA: 76X79MM	100	R\$19,30	R\$ 1.930,00	Sim
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:11	AVANT	AVANT	100	R\$5,00	R\$ 500,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:51	GERMER	GERMER	100	R\$10,90	R\$ 1.090,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:31	ISOLADOR ROLDANA, PORCELA: 76X79MM	PPC SANTANA	100	R\$44,60	R\$ 4.460,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:48	GERMER	GERMER	100	R\$9,89	R\$ 989,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:19	ISOLADOR COM SAIOTE PARA ARMAÇÃO	GERMER	100	R\$21,13	R\$ 2.113,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:36	DIVERSOS	DIVERSOS	100	R\$3,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - LÂMPADA DE LED: 20 W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:04:15	LÂMPADA DE LED: 20 W	LÂMPADA DE LED: 20 W	200	R\$11,58	R\$ 2.316,00	Sim
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:11	FOX LUX	FOX LUX	200	R\$29,00	R\$ 5.800,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:51	BLUMENAU	BLUMENAU	200	R\$22,50	R\$ 4.500,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:31	LÂMPADA DE LED: 20 W	AVANT	200	R\$31,65	R\$ 6.330,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:48	TASCHIBRA	TASCHIBRA	200	R\$5,98	R\$ 1.196,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:19	LAMPADA LED 20W	INTRAL	200	R\$29,10	R\$ 5.820,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:37	DIVERSOS	DIVERSOS	200	R\$32,32	R\$ 6.464,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - LÂMPADAS DE LED: 30 W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:04:55	LÂMPADAS DE LED: 30 W	LÂMPADAS DE LED: 30 W	700	R\$23,16	R\$ 16.212,00	Sim
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:12	FOX LUX	FOX LUX	700	R\$35,00	R\$ 24.500,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:51	BLUMENAU	BLUMENAU	700	R\$32,90	R\$ 23.030,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:31	LÂMPADAS DE LED: 30 W	AVANT	700	R\$36,80	R\$ 25.760,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:48	GLIGHT	GLIGHT	700	R\$8,12	R\$ 5.684,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:19	LAMPADA LED 30W PERA OU BULBO	INTRAL	700	R\$6,08	R\$ 4.256,00	Sim



POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:37	DIVERSOS	DIVERSOS	700	R\$34,00	R\$ 23.800,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	----------	----------	-----	----------	---------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0038 - SOQUETE E-27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:05:28	SOQUETE E-27	SOQUETE E-27	200	R\$386,00	R\$ 77.200,00	Sim
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:12	SKYLUX	SKYLUX	200	R\$6,00	R\$ 1.200,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:51	DILUX	DILUX	200	R\$5,50	R\$ 1.100,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:31	SOQUETE E-27	GERMER	200	R\$11,00	R\$ 2.200,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:48	DECORLUX	DECORLUX	200	R\$1,62	R\$ 324,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:19	SOQUETE PENDENTE EM PORCELANA	LUCCHI	200	R\$16,68	R\$ 3.336,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:37	DIVERSOS	DIVERSOS	200	R\$2,97	R\$ 594,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - SOQUETE E-40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:06:13	SOQUETE E-40	SOQUETE E-40	50	R\$30,88	R\$ 1.544,00	Sim
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:12	SKYLUX	SKYLUX	50	R\$15,00	R\$ 750,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:51	DILUX	DILUX	50	R\$14,60	R\$ 730,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:31	SOQUETE E-40	GERMER	50	R\$14,70	R\$ 735,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:48	DECORLUX	DECORLUX	50	R\$7,20	R\$ 360,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:19	SOQUETE PENDENTE EM PORCELANA	LUCCHI	50	R\$35,00	R\$ 1.750,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:37	DIVERSOS	DIVERSOS	50	R\$8,98	R\$ 449,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - LUMINÁRIA LED 30 W COMPLETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:07:15	LUMINÁRIA LED 30 W COMPLETA	LUMINÁRIA LED 30 W COMPLETA	100	R\$38,60	R\$ 3.860,00	Sim
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:12	SKYLUX	SKYLUX	100	R\$100,00	R\$ 10.000,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:51	SORTLUZ	SORTLUZ	100	R\$325,00	R\$ 32.500,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:31	LUMINÁRIA LED 30 W COMPLETA	AVANT	100	R\$319,20	R\$ 31.920,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:48	PERFECT LED	PERFECT LED	100	R\$102,35	R\$ 10.235,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:19	LUMINARIA LED COM LAMPADA	SORTE LUZ/3G	100	R\$61,08	R\$ 6.108,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:37	DIVERSOS	DIVERSOS	100	R\$257,68	R\$ 25.768,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - LUMINÁRIA LED 50 W COMPLETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:07:59	LUMINÁRIA LED 50 W COMPLETA	LUMINÁRIA LED 50 W COMPLETA	100	R\$96,50	R\$ 9.650,00	Sim
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:12	SKYLUX	SKYLUX	100	R\$140,00	R\$ 14.000,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:52	SORTLUZ	SORTLUZ	100	R\$345,00	R\$ 34.500,00	Sim



L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:31	LUMINÁRIA LED 50 W COMPLETA	AVANT	100	R\$374,70	R\$ 37.470,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:48	PERFECT LED	PERFECT LED	100	R\$106,95	R\$ 10.695,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:19	LUMINARIA LED COM LAMPADA	SORTE LUZ/3G	100	R\$201,00	R\$ 20.100,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:37	DIVERSOS	DIVERSOS	100	R\$257,68	R\$ 25.768,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - LUMINÁRIA LED 100 W COMPLETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:08:45	LUMINÁRIA LED 100 W COMPLETA	LUMINÁRIA LED 100 W COMPLETA	100	R\$270,20	R\$ 27.020,00	Sim
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:12	OLIVO	OLIVO	100	R\$210,00	R\$ 21.000,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:52	SORTLUZ	SORTLUZ	100	R\$398,50	R\$ 39.850,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:31	LUMINÁRIA LED 100 W COMPLETA	AVANT	100	R\$970,00	R\$ 97.000,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:48	PERFECT LED	PERFECT LED	100	R\$136,85	R\$ 13.685,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:20	LUMINARIA LED COM LAMPADA	SORTE LUZ/3G	100	R\$495,08	R\$ 49.508,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:37	DIVERSOS	DIVERSOS	100	R\$634,71	R\$ 63.471,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - LUMINÁRIA LED150 W COMPLETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:12	OLIVO	OLIVO	100	R\$250,00	R\$ 25.000,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:09:39	LUMINÁRIA LED 150 W COMPLETA	LUMINÁRIA LED 150 W COMPLETA	100	R\$563,56	R\$ 56.356,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:52	SORTLUZ	SORTLUZ	100	R\$498,60	R\$ 49.860,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:31	LUMINÁRIA LED150 W COMPLETA	AVANT	100	R\$1.369,00	R\$ 136.900,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:48	PERFECT LED	PERFECT LED	100	R\$205,85	R\$ 20.585,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:20	LUMINARIA LED COM LAMPADA	SORTE LUZ/3G	100	R\$668,84	R\$ 66.884,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:37	DIVERSOS	DIVERSOS	100	R\$857,48	R\$ 85.748,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - LUMINÁRIA PÚBLICA SIMPLES - E-27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:12	RELUBRAS	RELUBRAS	200	R\$55,00	R\$ 11.000,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:10:25	LUMINÁRIA PÚBLICA SIMPLES - E-27	LUMINÁRIA PÚBLICA SIMPLES - E-27	200	R\$78,34	R\$ 15.668,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:52	OLIVO	OLIVO	200	R\$68,50	R\$ 13.700,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:31	LUMINÁRIA PÚBLICA SIMPLES - E-27	OLIVO	200	R\$148,00	R\$ 29.600,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:48	JRC	JRC	200	R\$33,24	R\$ 6.648,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:20	LUMINARIA EM ALUMINIO E SOQUETE E27	SORTE LUZ/3G	200	R\$601,96	R\$ 120.392,00	Sim



POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:37	DIVERSOS	DIVERSOS	200	R\$351,25	R\$ 70.250,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	----------	----------	-----	-----------	---------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0045 - LUMINÁRIA PÚBLICA FECHADA COM BASE E 27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:12	RELUBRAS	RELUBRAS	1.000	R\$70,00	R\$ 70.000,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:11:05	LUMINÁRIA PÚBLICA FECHADA COM BASE E 27	LUMINÁRIA PÚBLICA FECHADA COM BASE E 27	1.000	R\$260,55	R\$ 260.550,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:52	OLIVO	OLIVO	1.000	R\$147,00	R\$ 147.000,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:32	LUMINÁRIA PÚBLICA FECHADA COM BASE E 27	OLIVO	1.000	R\$236,00	R\$ 236.000,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:49	OLIVO	OLIVO	1.000	R\$442,80	R\$ 442.800,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:20	LUMINARIA PUBLICA FECHADA E COMPLETA	SORTE LUZ/3G	1.000	R\$757,74	R\$ 757.740,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:37	DIVERSOS	DIVERSOS	1.000	R\$563,33	R\$ 563.330,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - BRAÇO PARA LUMINÁRIA 1 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:12	ROMAGNOLE	ROMAGNOLE	100	R\$30,00	R\$ 3.000,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:11:46	BRAÇO PARA LUMINÁRIA 1 MT	BRAÇO PARA LUMINÁRIA 1 MT	100	R\$212,30	R\$ 21.230,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:52	AC METAL	AC METAL	100	R\$42,60	R\$ 4.260,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:32	BRAÇO PARA LUMINÁRIA 1 MT	ROMAGNOLE	100	R\$98,70	R\$ 9.870,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:49	JRC	JRC	100	R\$23,83	R\$ 2.383,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:20	BRAÇO DE 1 METRO PARA	SORTE LUZ/3G	100	R\$78,00	R\$ 7.800,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:37	DIVERSOS	DIVERSOS	100	R\$182,48	R\$ 18.248,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047 - BRAÇO PARA LUMINÁRIA DE 2 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:12	ROMAGNOLE	ROMAGNOLE	200	R\$40,00	R\$ 8.000,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:12:31	BRAÇO PARA LUMINÁRIA DE 2 MT	BRAÇO PARA LUMINÁRIA DE 2 MT	200	R\$463,20	R\$ 92.640,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:52	AC METAL	AC METAL	200	R\$192,50	R\$ 38.500,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:32	BRAÇO PARA LUMINÁRIA DE 2 MT	ROMAGNOLE	200	R\$146,80	R\$ 29.360,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:49	JRC	JRC	200	R\$37,38	R\$ 7.476,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:20	BRAÇO DE 2 METROS PARA	SORTE LUZ/3G	200	R\$287,88	R\$ 57.576,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:37	DIVERSOS	DIVERSOS	200	R\$321,76	R\$ 64.352,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - PARAFUSO DE MÁQUINA GALV. 16 X 250 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:12	ROMAGNOLE	ROMAGNOLE	200	R\$10,00	R\$ 2.000,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:13:12	PARAFUSO DE MÁQUINA GALV. 16 X 250 MM	PARAFUSO DE MÁQUINA GALV. 16 X 250 MM	200	R\$54,04	R\$ 10.808,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:52	OLIVO	OLIVO	200	R\$16,50	R\$ 3.300,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:32	PARAFUSO DE MÁQUINA GALV. 16 X 250 MM	ROMAGNOLE	200	R\$33,45	R\$ 6.690,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:49	ROMAGNOLE	ROMAGNOLE	200	R\$9,06	R\$ 1.812,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:20	PARAFUSO CABEÇA QUADRADA PARA	ROMAGNOLE	200	R\$18,10	R\$ 3.620,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:37	DIVERSOS	DIVERSOS	200	R\$21,72	R\$ 4.344,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0049 - PARAFUSO DE MÁQUINA GALV. 16 X 300 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:12	BRASIL	BRASIL	100	R\$9,00	R\$ 900,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:13:55	PARAFUSO DE MÁQUINA GALV. 16 X 300 MM	PARAFUSO DE MÁQUINA GALV. 16 X 300 MM	100	R\$59,83	R\$ 5.983,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:52	OLIVO	OLIVO	100	R\$18,50	R\$ 1.850,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:32	PARAFUSO DE MÁQUINA GALV. 16 X 300 MM	ROMAGNOLE	100	R\$41,80	R\$ 4.180,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:49	ROMAGNOLE	ROMAGNOLE	100	R\$12,32	R\$ 1.232,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:20	PARAFUSO CABEÇA QUADRADA	ROMAGNOLE	100	R\$23,76	R\$ 2.376,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:37	DIVERSOS	DIVERSOS	100	R\$29,28	R\$ 2.928,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0050 - PARAFUSO DE MÁQUINA GALV. 16 X 350 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:12	ELETROPAULO	ELETROPAULO	100	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:14:42	PARAFUSO DE MÁQUINA GALV. 16 X 350 MM	PARAFUSO DE MÁQUINA GALV. 16 X 350 MM	100	R\$67,55	R\$ 6.755,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:52	OLIVO	OLIVO	100	R\$19,70	R\$ 1.970,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:32	PARAFUSO DE MÁQUINA GALV. 16 X 350 MM	ROMAGNOLE	100	R\$51,10	R\$ 5.110,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:49	ROMAGNOLE	ROMAGNOLE	100	R\$13,81	R\$ 1.381,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:20	PARAFUSO CABEÇA QUADRADA PARA LUMINARIA	ROMAGNOLE	100	R\$30,96	R\$ 3.096,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:37	DIVERSOS	DIVERSOS	100	R\$29,13	R\$ 2.913,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0051 - TRAFODIST. TRIF. : 13800/380- 220V,75KVA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:12	ELETROPAULO	ELETROPAULO	1	R\$2.200,00	R\$ 2.200,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:15:22	TRAFODIST. TRIF. : 13800/380-220V,75KVA	TRAFODIST. TRIF. : 13800/380-220V,75KVA	1	R\$22.098,50	R\$ 22.098,50	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:52	ROMAGNOLE	ROMAGNOLE	1	R\$27.800,00	R\$ 27.800,00	Sim



L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:32	TRAFO DIST. TRIF	GLOBAL	1	R\$14.182,00	R\$ 14.182,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:49	ROMAGNOLE	ROMAGNOLE	1	R\$19.238,40	R\$ 19.238,40	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:20	TRANSFORMADOR ITAM	ITAM 75KVA DE	1	R\$30.852,00	R\$ 30.852,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:37	DIVERSOS	DIVERSOS	1	R\$31.549,98	R\$ 31.549,98	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0052 - POSTE DE CONCRETO DT: 300/9

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:12	ELETROPAULO	ELETROPAULO	2	R\$1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:16:07	POSTE DE CONCRETO DT: 300/9	POSTE DE CONCRETO DT: 300/9	2	R\$6.369,00	R\$ 12.738,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:52	NORDESTE	NORDESTE	2	R\$1.260,00	R\$ 2.520,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:32	POSTE DE CONCRETO DT: 300/9	TXELETRICA	2	R\$6.170,00	R\$ 12.340,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:49	IPEL	IPEL	2	R\$2.931,25	R\$ 5.862,50	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:20	POSTE TIPO T EM CONCRETO ARMADO	SOPREMOL	2	R\$1.176,00	R\$ 2.352,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:37	DIVERSOS	DIVERSOS	2	R\$1.326,95	R\$ 2.653,90	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0053 - POSTE DE CONCRETO DT: 300/11

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:12	ELETROPAULO	ELETROPAULO	2	R\$1.000,00	R\$ 2.000,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:17:14	POSTE DE CONCRETO DT: 300/11	POSTE DE CONCRETO DT: 300/11	2	R\$6.176,00	R\$ 12.352,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:52	NORDESTE	NORDESTE	2	R\$1.702,00	R\$ 3.404,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:32	POSTE DE CONCRETO DT: 300/11	TXELETRICA	2	R\$3.315,00	R\$ 6.630,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:49	IPEL	IPEL	2	R\$3.656,25	R\$ 7.312,50	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:20	POSTE TIPO T EM CONCRETO ARMADO 11	SOPREMOL	2	R\$1.860,00	R\$ 3.720,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:37	DIVERSOS	DIVERSOS	2	R\$1.580,23	R\$ 3.160,46	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0054 - POSTE DE CONCRETO DT: 600/11

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:12	ELETROPAULO	ELETROPAULO	2	R\$2.500,00	R\$ 5.000,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:17:58	POSTE DE CONCRETO DT: 600/11	POSTE DE CONCRETO DT: 600/11	2	R\$7.720,00	R\$ 15.440,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:52	NORDESTE	NORDESTE	2	R\$2.600,00	R\$ 5.200,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:32	POSTE DE CONCRETO DT: 600/11	TXELETRICA	2	R\$4.890,00	R\$ 9.780,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:49	IPEL	IPEL	2	R\$5.937,50	R\$ 11.875,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:20	POSTE TIPO T EM CONCRETO ARMADO 11	SOPREMOL	2	R\$2.640,00	R\$ 5.280,00	Sim



POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:37	DIVERSOS	DIVERSOS	2	R\$2.528,41	R\$ 5.056,82	Sim
--	--------------------	-----------------------	----------	----------	---	-------------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0055 - POSTE CIRCULAR 400/14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:12	MAXCOPPER	MAXCOPPER	2	R\$18.000,00	R\$ 36.000,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:18:54	POSTE CIRCULAR 400/14	POSTE CIRCULAR 400/14	2	R\$11.580,00	R\$ 23.160,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:52	NORDESTE	NORDESTE	2	R\$3.298,00	R\$ 6.596,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:32	POSTE CIRCULAR 400/14	TXELETRICA	2	R\$6.151,00	R\$ 12.302,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:49	IPEL	IPEL	2	R\$15.750,00	R\$ 31.500,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:20	POSTE EM CONCRETO ARMADO 14	SOPREMOL	2	R\$3.960,00	R\$ 7.920,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:37	DIVERSOS	DIVERSOS	2	R\$2.844,50	R\$ 5.689,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0056 - POSTE CIRCULAR 200/11

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:12	MAXCOPPER	MAXCOPPER	3	R\$1.500,00	R\$ 4.500,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:19:47	POSTE CIRCULAR 200/11	POSTE CIRCULAR 200/11	3	R\$2.335,30	R\$ 7.005,90	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:52	NORDESTE	NORDESTE	3	R\$2.100,00	R\$ 6.300,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:32	POSTE CIRCULAR 200/11	TXELETRICA	3	R\$3.455,00	R\$ 10.365,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:49	IPEL	IPEL	3	R\$3.400,00	R\$ 10.200,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:20	POSTE EM CONCRETO ARMADO 11	SOPREMOL	3	R\$1.620,00	R\$ 4.860,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:37	DIVERSOS	DIVERSOS	3	R\$1.580,23	R\$ 4.740,69	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0057 - CABO FLEX 6MM³

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:12	MAXCOPPER	MAXCOPPER	60	R\$405,00	R\$ 24.300,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:20:31	CABO FLEX 6MM³	CABO FLEX 6MM³	60	R\$193,00	R\$ 11.580,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:52	COPPERLINE	COPPERLINE	60	R\$8,00	R\$ 480,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:32	CABO FLEX 6MM³	TXELETRICA	60	R\$569,00	R\$ 34.140,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:49	ENERGY	ENERGY	60	R\$397,90	R\$ 23.874,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:20	CABO FLEXIVEL 6MM 750V DE	SIL	60	R\$90,66	R\$ 5.439,60	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:37	DIVERSOS	DIVERSOS	60	R\$6,01	R\$ 360,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0058 - CABO FLEX 4MM³

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:12	POLYFORT	POLYFORT	65	R\$250,00	R\$ 16.250,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:21:18	CABO FLEX 4MM³	CABO FLEX 4MM³	65	R\$193,60	R\$ 12.584,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:52	COPPERLINE	COPPERLINE	65	R\$4,90	R\$ 318,50	Sim



L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:32	CABO FLEX 4MM ³	FORCE LINE	65	R\$479,80	R\$ 31.187,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:49	ENERGY	ENERGY	65	R\$266,80	R\$ 17.342,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:20	CABO FLEXIVEL 4MM 750V DE	SIL	65	R\$63,36	R\$ 4.118,40	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:37	DIVERSOS	DIVERSOS	65	R\$4,18	R\$ 271,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0059 - CABO FLEX 2,5MM³

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:12	ENEL	ENEL	80	R\$205,00	R\$ 16.400,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:22:01	CABO FLEX 2,5MM ³	CABO FLEX 2,5MM ³	80	R\$173,70	R\$ 13.896,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:52	COPPERLINE	COPPERLINE	80	R\$3,30	R\$ 264,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:32	CABO FLEX 2,5MM ³	FORCE LINE	80	R\$3,95	R\$ 316,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:49	ENERGY	ENERGY	80	R\$161,00	R\$ 12.880,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:20	CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V DE	SIL	80	R\$34,20	R\$ 2.736,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:37	DIVERSOS	DIVERSOS	80	R\$2,52	R\$ 201,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0060 - CAIXA 4" X 2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:12	ENEL	ENEL	500	R\$2,90	R\$ 1.450,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:22:49	CAIXA 4" X 2"	CAIXA 4" X 2"	500	R\$17,37	R\$ 8.685,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:52	ROMAZI	ROMAZI	500	R\$1,80	R\$ 900,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:32	CAIXA 4" X 2"	FORCE LINE	500	R\$4,90	R\$ 2.450,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:49	REUE	REUE	500	R\$0,84	R\$ 420,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:20	CAIXA DE LIGAÇÃO 4X2 PARA	TRAMONTINA	500	R\$4,79	R\$ 2.395,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:38	DIVERSOS	DIVERSOS	500	R\$2,95	R\$ 1.475,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0061 - CAIXA MEDIDOR MONOFE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:12	CNI	CNI	90	R\$70,00	R\$ 6.300,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:23:35	CAIXA MEDIDOR MONOFE	CAIXA MEDIDOR MONOFE	90	R\$115,80	R\$ 10.422,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:52	TAF	TAF	90	R\$68,50	R\$ 6.165,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:32	CAIXA MEDIDOR MONOFE	TIGRE	90	R\$135,00	R\$ 12.150,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:49	TAF	TAF	90	R\$73,03	R\$ 6.572,70	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:20	CAIXA DE MEDIDOR PADRÃO EQUATORIAL	TAAF	90	R\$82,20	R\$ 7.398,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:38	DIVERSOS	DIVERSOS	90	R\$43,56	R\$ 3.920,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0062 - CAIXA MEDIDOR TRIFASE



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:12	CNI	CNI	35	R\$140,00	R\$ 4.900,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:24:10	CAIXA MEDIDOR TRIFASE	CAIXA MEDIDOR TRIFASE	35	R\$212,30	R\$ 7.430,50	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:52	TAF	TAF	35	R\$185,00	R\$ 6.475,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:32	CAIXA MEDIDOR TRIFASE	INPLAST	35	R\$440,00	R\$ 15.400,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:49	TAF	TAF	35	R\$202,70	R\$ 7.094,50	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:20	CAIXA DE DE MEDIDOR TRIFASICA	TAAF	35	R\$162,49	R\$ 5.687,15	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:38	DIVERSOS	DIVERSOS	35	R\$118,75	R\$ 4.156,25	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0063 - ISOLADOR CLIATES MONO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:13	ARSTOP	ARSTOP	1.500	R\$1,60	R\$ 2.400,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:24:45	ISOLADOR CLIATES MONO	ISOLADOR CLIATES MONO	1.500	R\$2,90	R\$ 4.350,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:52	RIBEIRO	RIBEIRO	1.500	R\$1,20	R\$ 1.800,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:32	ISOLADOR CLIATES MONO	INPLAST	1.500	R\$335,00	R\$ 502.500,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:49	SFOR	SFOR	1.500	R\$0,13	R\$ 195,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:20	CLIATES EM PVC PARA CIRCUITPS MONO	Ri Sampiet.	1.500	R\$1,70	R\$ 2.550,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:38	DIVERSOS	DIVERSOS	1.500	R\$3,00	R\$ 4.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0064 - ISOLADOR CLIATES TRIF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:13	SOPRANO	SOPRANO	1.500	R\$1,90	R\$ 2.850,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:25:40	ISOLADOR CLIATES TRIF	ISOLADOR CLIATES TRIF	1.500	R\$4,64	R\$ 6.960,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:52	RIBEIRO	RIBEIRO	1.500	R\$1,80	R\$ 2.700,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:32	ISOLADOR CLIATES TRIF	RIBEIRO	1.500	R\$395,00	R\$ 592.500,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:49	SFOR	SFOR	1.500	R\$0,24	R\$ 360,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:20	CLIATES EM PVC PARA CIRCUITPS MONO	Ri Sampiet.	1.500	R\$2,28	R\$ 3.420,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:38	DIVERSOS	DIVERSOS	1.500	R\$7,67	R\$ 11.505,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0065 - CONJ ARSTOP P/ AR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:13	SOPRANO	SOPRANO	60	R\$80,00	R\$ 4.800,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:26:25	CONJ ARSTOP P/ AR	CONJ ARSTOP P/ AR	60	R\$386,00	R\$ 23.160,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:52	ROMAZI	ROMAZI	60	R\$44,20	R\$ 2.652,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:32	CONJ ARSTOP P/ AR	RIBEIRO	60	R\$460,00	R\$ 27.600,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:49	GOMES	GOMES	60	R\$17,87	R\$ 1.072,20	Sim



GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001- 35	11/01/2024 - 07:07:20	CONJUNTO DE LIGAÇÃO PARA AR	ROMAZI	60	R\$46,20	R\$ 2.772,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001- 55	11/01/2024 - 08:57:38	DIVERSOS	DIVERSOS	60	R\$21,53	R\$ 1.291,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0066 - DISJUNTOR 15A MONOF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001- 91	03/01/2024 - 20:09:13	SOPRANO	SOPRANO	150	R\$10,00	R\$ 1.500,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001- 89	03/01/2024 - 20:27:06	DISJUNTOR 15A MONOF	DISJUNTOR 15A MONOF	150	R\$71,41	R\$ 10.711,50	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001- 54	05/01/2024 - 08:45:53	ELITEK	ELITEK	150	R\$15,60	R\$ 2.340,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001- 53	09/01/2024 - 09:48:32	DISJUNTOR 15A MONOF	ANDALUZ	150	R\$54,00	R\$ 8.100,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	10/01/2024 - 14:38:49	SOPRANO 16A	SOPRANO 16A	150	R\$6,46	R\$ 969,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001- 35	11/01/2024 - 07:07:20	DISJUNTOR DIN 15A MONO	STECK	150	R\$17,28	R\$ 2.592,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001- 55	11/01/2024 - 08:57:38	DIVERSOS	DIVERSOS	150	R\$32,50	R\$ 4.875,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0067 - DISJUNTOR 20A MONOF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001- 91	03/01/2024 - 20:09:13	SOPRANO	SOPRANO	150	R\$11,00	R\$ 1.650,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001- 89	03/01/2024 - 20:27:43	DISJUNTOR 20A MONOF	DISJUNTOR 20A MONOF	150	R\$30,88	R\$ 4.632,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001- 54	05/01/2024 - 08:45:53	ELITEK	ELITEK	150	R\$15,60	R\$ 2.340,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001- 53	09/01/2024 - 09:48:33	DISJUNTOR 20A MONOF	TRAMONTINA	150	R\$60,15	R\$ 9.022,50	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	10/01/2024 - 14:38:49	SOPRANO	SOPRANO	150	R\$6,46	R\$ 969,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001- 35	11/01/2024 - 07:07:21	DISJUNTOR DIN 20A MONO	STECK	150	R\$18,12	R\$ 2.718,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001- 55	11/01/2024 - 08:57:38	DIVERSOS	DIVERSOS	150	R\$32,50	R\$ 4.875,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0068 - DISJUNTOR 25A MONOF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001- 91	03/01/2024 - 20:09:13	AMANCO	AMANCO	150	R\$12,00	R\$ 1.800,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001- 89	03/01/2024 - 20:28:21	DISJUNTOR 25A MONOF	DISJUNTOR 25A MONOF	150	R\$27,02	R\$ 4.053,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001- 54	05/01/2024 - 08:45:53	ELITEK	ELITEK	150	R\$15,60	R\$ 2.340,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001- 53	09/01/2024 - 09:48:33	DISJUNTOR 25A MONOF	TRAMONTINA	150	R\$45,10	R\$ 6.765,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	10/01/2024 - 14:38:49	SOPRANO	SOPRANO	150	R\$6,46	R\$ 969,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001- 35	11/01/2024 - 07:07:21	DISJUNTOR DIN 25A MONO	STECK	150	R\$19,38	R\$ 2.907,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001- 55	11/01/2024 - 08:57:38	DIVERSOS	DIVERSOS	150	R\$32,50	R\$ 4.875,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0069 - DISJUNTOR 30A MONOF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001- 91	03/01/2024 - 20:09:13	AMANCO	AMANCO	150	R\$19,00	R\$ 2.850,00	Sim



L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:28:57	DISJUNTOR 30A MONOF	DISJUNTOR 30A MONOF	150	R\$25,09	R\$ 3.763,50	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:53	ELITEK	ELITEK	150	R\$18,50	R\$ 2.775,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:33	DISJUNTOR 30A MONOF	TRAMONTINA	150	R\$67,00	R\$ 10.050,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:50	SOPRANO 32A	SOPRANO 32A	150	R\$6,46	R\$ 969,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:21	DISJUNTOR DIN MONO 30A MONO	STECK	150	R\$23,75	R\$ 3.562,50	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:38	DIVERSOS	DIVERSOS	150	R\$58,75	R\$ 8.812,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0070 - ELETROD CORRUG 25MM 50MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:13	TIGRE	TIGRE	45	R\$140,00	R\$ 6.300,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:29:36	ELETROD CORRUG 25MM 50MT	ELETROD CORRUG 25MM 50MT	45	R\$173,70	R\$ 7.816,50	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:53	KRONA	KRONA	45	R\$1,95	R\$ 87,75	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:33	ELETROD CORRUG 25MM 50MT	TRAMONTINA	45	R\$87,00	R\$ 3.915,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:50	ELEMENTAR	ELEMENTAR	45	R\$36,29	R\$ 1.633,05	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:21	ELETRODUTO GARGANTA ANTICHAMA 3/4	TRAMONTINA	45	R\$87,48	R\$ 3.936,60	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:38	DIVERSOS	DIVERSOS	45	R\$112,50	R\$ 5.062,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0071 - ELETROD CORRUG 32MM 25MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:13	TIGRE	TIGRE	30	R\$120,00	R\$ 3.600,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:30:22	ELETROD CORRUG 32MM 25MT	ELETROD CORRUG 32MM 25MT	30	R\$250,90	R\$ 7.527,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:53	KRONA	KRONA	30	R\$3,20	R\$ 96,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:33	ELETROD CORRUG 32MM 25MT	TRAMONTINA	30	R\$129,00	R\$ 3.870,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:50	ELEMENTAR	ELEMENTAR	30	R\$33,70	R\$ 1.011,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:21	ELETRODUTO GARGANTA 1"	TRAMONTINA	30	R\$116,86	R\$ 3.505,80	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:38	DIVERSOS	DIVERSOS	30	R\$92,41	R\$ 2.772,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0072 - ELETROD RIGIDO 25MM 3MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:13	3M	3M	130	R\$16,00	R\$ 2.080,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:31:07	ELETROD RIGIDO 25MM 3MT	ELETROD RIGIDO 25MM 3MT	130	R\$25,09	R\$ 3.261,70	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:53	POTY	POTY	130	R\$14,60	R\$ 1.898,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:33	ELETROD RIGIDO 25MM 3MT	TRAMONTINA	130	R\$15,60	R\$ 2.028,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:50	ELETROMAX	ELETROMAX	130	R\$6,47	R\$ 841,10	Sim



GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:21	ELETRODUTO ISOLADO RIGIDO ROSCAVEL 3/4	IMPOL	130	R\$15,08	R\$ 1.960,40	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:38	DIVERSOS	DIVERSOS	130	R\$32,37	R\$ 4.208,10	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0073 - ELETROD RIGIDO 32MM 3MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:13	VONDER	VONDER	130	R\$20,00	R\$ 2.600,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:31:41	ELETROD RIGIDO 32MM 3MT	ELETROD RIGIDO 32MM 3MT	130	R\$32,81	R\$ 4.265,30	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:53	POTY	POTY	130	R\$19,80	R\$ 2.574,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:33	ELETROD RIGIDO 32MM 3MT	TRAMONTINA	130	R\$24,45	R\$ 3.178,50	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:50	ELETROMAX	ELETROMAX	130	R\$9,72	R\$ 1.263,60	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:21	ELETRODUTO ISOLADO RIGIDO ROSCAVEL 1"	IMPOL	130	R\$22,25	R\$ 2.892,50	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:38	DIVERSOS	DIVERSOS	130	R\$40,62	R\$ 5.280,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0074 - FITA ISOLANTE ALTA FUSAO 10MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:13	COPEL	COPEL	80	R\$28,00	R\$ 2.240,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:32:26	FITA ISOLANTE ALTA FUSAO 10MT	FITA ISOLANTE ALTA FUSAO 10MT	80	R\$61,76	R\$ 4.940,80	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:53	DILUX	DILUX	80	R\$32,60	R\$ 2.608,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:33	FITA ISOLANTE ALTA FUSAO 10MT	TRAMONTINA	80	R\$25,00	R\$ 2.000,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:50	TRAMONTINA	TRAMONTINA	80	R\$14,40	R\$ 1.152,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:21	FITA EMBURRACHADA 10MX19MM	3M	80	R\$17,34	R\$ 1.387,20	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:38	DIVERSOS	DIVERSOS	80	R\$37,25	R\$ 2.980,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0075 - FITA ISOLANTE 20MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:13	INTELLI	INTELLI	110	R\$26,00	R\$ 2.860,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:33:07	FITA ISOLANTE 20MT	FITA ISOLANTE 20MT	110	R\$57,90	R\$ 6.369,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:53	3M	3M	110	R\$12,50	R\$ 1.375,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:33	FITA ISOLANTE 20MT	3M	110	R\$5,50	R\$ 605,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:50	DECORLUX	DECORLUX	110	R\$4,56	R\$ 501,60	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:21	FITA ISOLANTE ALTA FUSAO 20M	3M	110	R\$34,00	R\$ 3.740,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:38	DIVERSOS	DIVERSOS	110	R\$27,37	R\$ 3.010,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0076 - GRAMPO GAR ATERRAMENT O

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:13	FAME BLANC	FAME BLANC	260	R\$20,00	R\$ 5.200,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:33:55	GRAMPO GAR ATERRAMENTO	GRAMPO GAR ATERRAMENTO	260	R\$34,74	R\$ 9.032,40	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:53	OLIVO	OLIVO	260	R\$35,50	R\$ 9.230,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:33	GRAMPO GAR ATERRAMENTO O	3M	260	R\$12,50	R\$ 3.250,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:50	INTELLI	INTELLI	260	R\$52,14	R\$ 13.556,40	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:21	GRAMPO EM COBRE PARA HASTE E CABO	INTELI	260	R\$37,46	R\$ 9.739,60	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:38	DIVERSOS	DIVERSOS	260	R\$5,28	R\$ 1.372,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0077 - HASTE ATERRAMENTO O 2,40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:13	FAME BLANC	FAME BLANC	260	R\$50,00	R\$ 13.000,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:34:37	HASTE ATERRAMENTO 2,40	HASTE ATERRAMENTO 2,40	260	R\$86,85	R\$ 22.581,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:53	OLIVO	OLIVO	260	R\$62,50	R\$ 16.250,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:33	HASTE ATERRAMENTO O 2,40	BETEL	260	R\$78,00	R\$ 20.280,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:50	INTELLI	INTELLI	260	R\$42,08	R\$ 10.940,80	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:21	HASTE PARA	INTELI	260	R\$63,94	R\$ 16.624,40	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:38	DIVERSOS	DIVERSOS	260	R\$90,33	R\$ 23.485,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0078 - INTERRUPTOR 1TECLA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:13	FAME BLANC	FAME BLANC	450	R\$12,00	R\$ 5.400,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:35:13	INTERRUPTOR 1TECLA	INTERRUPTOR 1TECLA	450	R\$28,95	R\$ 13.027,50	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:53	ROMAZI	ROMAZI	450	R\$12,50	R\$ 5.625,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:33	INTERRUPTOR 1TECLA	OLIVO	450	R\$22,00	R\$ 9.900,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:50	BLUX	BLUX	450	R\$4,67	R\$ 2.101,50	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:21	INTERRUPTOR 1 TECLA DE 10A	WEG	450	R\$10,13	R\$ 4.558,50	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:38	DIVERSOS	DIVERSOS	450	R\$10,25	R\$ 4.612,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0079 - INTERRUPTOR 2 TECLAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:13	FAME BLANC	FAME BLANC	450	R\$22,00	R\$ 9.900,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:35:51	INTERRUPTOR 2 TECLAS	INTERRUPTOR 2 TECLAS	450	R\$38,60	R\$ 17.370,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:53	ROMAZI	ROMAZI	450	R\$18,50	R\$ 8.325,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:33	INTERRUPTOR 2 TECLAS	BUILDING	450	R\$26,60	R\$ 11.970,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:50	BLUX	BLUX	450	R\$7,19	R\$ 3.235,50	Sim



GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:21	INTERRUPTOR 2 TECLA DE 10A	WEG	450	R\$19,98	R\$ 8.991,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:38	DIVERSOS	DIVERSOS	450	R\$11,98	R\$ 5.391,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0080 - INTERRUPTOR 3 TECLAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:13	FAME BLANC	FAME BLANC	200	R\$26,00	R\$ 5.200,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:36:38	INTERRUPTOR 3 TECLAS	INTERRUPTOR 3 TECLAS	200	R\$40,53	R\$ 8.106,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:53	ROMAZI	ROMAZI	200	R\$25,60	R\$ 5.120,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:33	INTERRUPTOR 3 TECLAS	BUILDING	200	R\$37,00	R\$ 7.400,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:50	BLUX	BLUX	200	R\$10,54	R\$ 2.108,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:21	INTERRUPTOR 3 TECLA DE 10A	WEG	200	R\$30,53	R\$ 6.106,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:38	DIVERSOS	DIVERSOS	200	R\$12,75	R\$ 2.550,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0081 - INTERRUPTOR C/ TOMADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:13	ECOLUME	ECOLUME	300	R\$21,00	R\$ 6.300,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:37:14	INTERRUPTOR C/ TOMADA	INTERRUPTOR C/ TOMADA	300	R\$28,95	R\$ 8.685,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:53	ROMAZI	ROMAZI	300	R\$18,90	R\$ 5.670,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:33	INTERRUPTOR C/ TOMADA	BUILDING	300	R\$45,50	R\$ 13.650,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:50	PLUZIE	PLUZIE	300	R\$5,34	R\$ 1.602,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:21	INTERRUPTOR + TOMADA 10A	WEG	300	R\$21,95	R\$ 6.585,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:38	DIVERSOS	DIVERSOS	300	R\$16,62	R\$ 4.986,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0082 - INTERRUPTOR 2+1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:13	ELGIN	ELGIN	300	R\$30,00	R\$ 9.000,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:37:46	INTERRUPTOR 2+1	INTERRUPTOR 2+1	300	R\$30,88	R\$ 9.264,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:53	ROMAZI	ROMAZI	300	R\$24,50	R\$ 7.350,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:33	INTERRUPTOR 2+1	ILUMI	300	R\$52,00	R\$ 15.600,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:50	PLUZIE	PLUZIE	300	R\$10,48	R\$ 3.144,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:21	INTERRUPTOR 2+1 10A	WEG	300	R\$29,69	R\$ 8.907,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:38	DIVERSOS	DIVERSOS	300	R\$19,75	R\$ 5.925,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0083 - LAMPADA FLUOR TUBULAR 40W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:13	ELGIN	ELGIN	300	R\$18,00	R\$ 5.400,00	Sim



L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:38:22	LAMPADA FLUOR TUBULAR 40W	LAMPADA FLUOR TUBULAR 40W	300	R\$77,20	R\$ 23.160,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:53	BLUMENAU	BLUMENAU	300	R\$26,50	R\$ 7.950,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:33	LAMPADA FLUOR TUBULAR 40W	MEC-TRONIC	300	R\$32,70	R\$ 9.810,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:50	PHILIPS	PHILIPS	300	R\$4,60	R\$ 1.380,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:21	LAMPADA TUBULAR 120CM 40W	OSRAM	300	R\$23,94	R\$ 7.182,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:38	DIVERSOS	DIVERSOS	300	R\$12,87	R\$ 3.861,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0084 - LAMPADA PL 20W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:13	ELGIN	ELGIN	500	R\$19,00	R\$ 9.500,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:38:56	LAMPADA PL 20W	LAMPADA PL 20W	500	R\$28,95	R\$ 14.475,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:53	BLUMENAU	BLUMENAU	500	R\$22,50	R\$ 11.250,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:33	LAMPADA PL 20W	PHILIPS	500	R\$16,35	R\$ 8.175,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:50	GLIGHT	GLIGHT	500	R\$5,98	R\$ 2.990,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:21	LAMPADA COMPACTA 20W TIPO PL	OSRAM	500	R\$9,60	R\$ 4.800,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:38	DIVERSOS	DIVERSOS	500	R\$18,75	R\$ 9.375,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0085 - LAMPADA PL 25W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:13	ELGIN	ELGIN	500	R\$25,00	R\$ 12.500,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:39:28	LAMPADA PL 25W	LAMPADA PL 25W	500	R\$30,88	R\$ 15.440,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:53	BLUMENAU	BLUMENAU	500	R\$32,90	R\$ 16.450,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:33	LAMPADA PL 25W	FLC	500	R\$2.450,00	R\$ 1.225.000,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:50	GLIGHT	GLIGHT	500	R\$8,28	R\$ 4.140,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:21	LAMPADA COMPACTA 50W TIPO PL	OSRAM	500	R\$11,34	R\$ 5.670,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:39	DIVERSOS	DIVERSOS	500	R\$20,62	R\$ 10.310,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0086 - LAMPADA PL 34W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:13	AVANT	AVANT	250	R\$29,00	R\$ 7.250,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:40:12	LAMPADA PL 34W	LAMPADA PL 34W	250	R\$81,06	R\$ 20.265,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:53	BLUMENAU	BLUMENAU	250	R\$38,50	R\$ 9.625,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:33	LAMPADA PL 34W	FLC	250	R\$31,50	R\$ 7.875,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:50	FLC	FLC	250	R\$10,64	R\$ 2.660,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:21	LAMPADA COMPACTA 34W TIPO PL	OSRAM	250	R\$26,83	R\$ 6.707,50	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:39	DIVERSOS	DIVERSOS	250	R\$24,87	R\$ 6.217,50	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0087 - LAMPADA PL 45W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:13	INTRAL	INTRAL	200	R\$50,00	R\$ 10.000,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:40:45	LAMPADA PL 45W	LAMPADA PL 45W	200	R\$77,20	R\$ 15.440,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:53	BLUMENAU	BLUMENAU	200	R\$68,50	R\$ 13.700,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:33	LAMPADA PL 45W	FLC	200	R\$44,35	R\$ 8.870,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:50	OUROLUX	OUROLUX	200	R\$16,05	R\$ 3.210,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:21	LAMPADA COMPACTA 45W TIPO PL	OSRAM	200	R\$54,66	R\$ 10.932,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:39	DIVERSOS	DIVERSOS	200	R\$30,62	R\$ 6.124,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0088 - PLAFON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:13	INTRAL	INTRAL	500	R\$15,00	R\$ 7.500,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:41:18	PLAFON	PLAFON	500	R\$13,32	R\$ 6.660,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:53	ROMAZI	ROMAZI	500	R\$8,90	R\$ 4.450,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:33	PLAFON	FLC	500	R\$53,70	R\$ 26.850,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:50	JRC	JRC	500	R\$3,23	R\$ 1.615,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:21	PLAFON PARA TETO SOQUETE E27	TRAMONTINA	500	R\$11,82	R\$ 5.910,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:39	DIVERSOS	DIVERSOS	500	R\$11,31	R\$ 5.655,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0089 - REATOR 1X40W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:14	VELTRA	VELTRA	100	R\$31,00	R\$ 3.100,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:41:53	REATOR 1X40W	REATOR 1X40W	100	R\$36,67	R\$ 3.667,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:53	DEMAPE	DEMAPE	100	R\$88,50	R\$ 8.850,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:33	REATOR 1X40W	ILUMI	100	R\$56,00	R\$ 5.600,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:50	POLLARIS	POLLARIS	100	R\$37,92	R\$ 3.792,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:21	REATOR ELETRONICO PARA LAMPADA FLUOR 40W	INTRAL	100	R\$67,07	R\$ 6.707,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:39	DIVERSOS	DIVERSOS	100	R\$45,75	R\$ 4.575,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0090 - REATOR 2X40W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:14	VELTRA	VELTRA	250	R\$35,00	R\$ 8.750,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:42:26	REATOR 2X40W	REATOR 2X40W	250	R\$98,43	R\$ 24.607,50	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:53	DEMAPE	DEMAPE	250	R\$112,30	R\$ 28.075,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:34	REATOR 2X40W	ECP	250	R\$69,00	R\$ 17.250,00	Sim



DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:50	POLLARIS	POLLARIS	250	R\$54,34	R\$ 13.585,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:21	REATOR ELETRONICO PARA 2	INTRAL	250	R\$82,74	R\$ 20.685,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:39	DIVERSOS	DIVERSOS	250	R\$53,25	R\$ 13.312,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0091 - TOMADA 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:14	-	-	500	R\$12,00	R\$ 6.000,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:42:55	TOMADA 10A	TOMADA 10A	500	R\$25,09	R\$ 12.545,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:53	ROMAZI	ROMAZI	500	R\$12,50	R\$ 6.250,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:34	TOMADA 10A	SYLVANIA	500	R\$24,50	R\$ 12.250,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:50	PLUZIE	PLUZIE	500	R\$3,40	R\$ 1.700,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:21	TOMADA 10A PROTEÇÃO ULTRA VIOLETA	WEG	500	R\$10,64	R\$ 5.320,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:39	DIVERSOS	DIVERSOS	500	R\$8,36	R\$ 4.180,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0092 - TOMADA 20A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:14	-	-	200	R\$14,00	R\$ 2.800,00	Sim
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	03/01/2024 - 20:43:37	TOMADA 20ª	TOMADA 20ª	200	R\$15,44	R\$ 3.088,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:45:54	ROMAZI	ROMAZI	200	R\$15,60	R\$ 3.120,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:34	TOMADA 20A	ENERBRAS	200	R\$30,35	R\$ 6.070,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/01/2024 - 14:38:51	PLUZIE	PLUZIE	200	R\$3,50	R\$ 700,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:21	TOMADA 20A PROTEÇÃO ULTRA VIOLETA	INTRAL	200	R\$12,77	R\$ 2.554,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:57:39	DIVERSOS	DIVERSOS	200	R\$10,75	R\$ 2.150,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - OPERADOR 1 - ESPECIFICAÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:14	-	-	2.200	R\$40,00	R\$ 88.000,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	09/01/2024 - 17:54:32	PRÓPRIO	PRÓPRIO	2.200	R\$30,88	R\$ 67.936,00	Não
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:47:43	90776	SINAPI-NOV/2023	2.200	R\$29,30	R\$ 64.460,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:34	OPERADOR 1 - ESPECIFICAÇÃO NO TR	SERVIÇO	2.200	R\$75,00	R\$ 165.000,00	Sim
PROLED BRASIL INDUSTRIA COMERCIO E INSTALACAO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	24.957.733/0001-87	10/01/2024 - 09:50:56	PROPRIO	PROPRIO	2.200	R\$130,00	R\$ 286.000,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:22	CONFORME SOLCITADO	PROPRIO	2.200	R\$29,66	R\$ 65.252,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:52:29	PROPRIO	PROPRIO	2.200	R\$38,50	R\$ 84.700,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - OPERADOR 2 - ESPECIFICAÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:14	-	-	2.200	R\$25,00	R\$ 55.000,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	04/01/2024 - 14:10:54	PRÓPRIO	PRÓPRIO	2.200	R\$24,53	R\$ 53.966,00	Não
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:48:22	88264	SINAPI-NOV/2023	2.200	R\$27,52	R\$ 60.544,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:34	OPERADOR 2 - ESPECIFICAÇÃO NO TR	SERVIÇO	2.200	R\$39,20	R\$ 86.240,00	Sim
PROLED BRASIL INDUSTRIA COMERCIO E INSTALACAO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	24.957.733/0001-87	10/01/2024 - 09:51:52	PROPRIO	PROPRIO	2.200	R\$72,00	R\$ 158.400,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:22	CONFORME SOLICITADO	PROPRIO	2.200	R\$32,50	R\$ 71.500,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:52:20	PROPRIO	PROPRIO	2.200	R\$30,66	R\$ 67.452,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - OPERADOR 3 - ESPECIFICAÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:14	-	-	600	R\$25,00	R\$ 15.000,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	04/01/2024 - 14:11:16	PRÓPRIO	PRÓPRIO	600	R\$25,14	R\$ 15.084,00	Não
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:48:55	88286	SINAPI-NOV/2023	600	R\$32,09	R\$ 19.254,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:34	OPERADOR 3 - ESPECIFICAÇÃO NO TR	SERVIÇO	600	R\$46,70	R\$ 28.020,00	Sim
PROLED BRASIL INDUSTRIA COMERCIO E INSTALACAO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	24.957.733/0001-87	10/01/2024 - 09:52:53	PROPRIO	PROPRIO	600	R\$55,00	R\$ 33.000,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:22	CONFORME SOLICITADO	PROPRIO	600	R\$43,48	R\$ 26.088,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:51:58	PROPRIO	PROPRIO	600	R\$31,42	R\$ 18.852,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - OPERADOR 4 - ESPECIFICAÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:14	-	-	600	R\$150,00	R\$ 90.000,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	09/01/2024 - 17:58:39	PRÓPRIO	PRÓPRIO	600	R\$232,84	R\$ 139.704,00	Não
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:49:31	91634	SINAPI-NOV/2023	600	R\$223,56	R\$ 134.136,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:34	OPERADOR 4 - ESPECIFICAÇÃO NO TR	SERVIÇO	600	R\$234,00	R\$ 140.400,00	Sim
PROLED BRASIL INDUSTRIA COMERCIO E INSTALACAO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	24.957.733/0001-87	10/01/2024 - 09:53:54	PROPRIO	PROPRIO	600	R\$480,00	R\$ 288.000,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:22	CONFORME SOLICITADO	PROPRIO	600	R\$308,26	R\$ 184.956,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:51:35	PROPRIO	PROPRIO	600	R\$301,55	R\$ 180.930,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - OPERADOR 5 - ESPECIFICAÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	03/01/2024 - 20:09:14	-	-	2.000	R\$50,00	R\$ 100.000,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	05/01/2024 - 08:50:03	92138	SINAPI-NOV/2023	2.000	R\$94,65	R\$ 189.300,00	Sim
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	09/01/2024 - 09:48:34	OPERADOR 5 - ESPECIFICAÇÃO NO TR	SERVIÇO	2.000	R\$82,00	R\$ 164.000,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	09/01/2024 - 17:57:46	PROPRIO	PROPRIO	2.000	R\$91,66	R\$ 183.320,00	Não
PROLED BRASIL INDUSTRIA COMERCIO E INSTALACAO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	24.957.733/0001-87	10/01/2024 - 09:54:43	PROPRIO	PROPRIO	2.000	R\$230,00	R\$ 460.000,00	Sim
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	11/01/2024 - 07:07:22	CONFORME SOLICITADO	PROPRIO	2.000	R\$123,17	R\$ 246.340,00	Sim
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	11/01/2024 - 08:51:18	PROPRIO	PROPRIO	2.000	R\$114,57	R\$ 229.140,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	90 dias
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	90 dias
POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	90 dias
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	90 dias
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	90 dias
L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	90 dias
PROLED BRASIL INDUSTRIA COMERCIO E INSTALACAO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	24.957.733/0001-87	90 dias
L A ROCHA	24.654.879/0001-53	90 dias
GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	90 dias

Lances Enviados

0001 - LOTE 1

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/01/2024 - 20:09:14	565.125,00 (proposta)	13.705.472/0001-91 - RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	Cancelado
03/01/2024 - 20:43:37	1.197.488,36 (proposta)	41.237.820/0001-89 - L H S MOURA FILHO LTDA	Válido
05/01/2024 - 08:45:54	732.053,25 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Cancelado
09/01/2024 - 09:48:34	3.638.309,52 (proposta)	24.654.879/0001-53 - L A ROCHA	Válido
10/01/2024 - 14:38:51	802.837,51 (proposta)	37.227.550/0001-58 - DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	Cancelado
11/01/2024 - 07:07:22	1.456.711,09 (proposta)	26.161.655/0001-35 - GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	Válido
11/01/2024 - 08:57:39	1.267.838,08 (proposta)	31.491.813/0001-55 - POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	Válido
11/01/2024 - 09:07:22	1.110.500,00	31.491.813/0001-55 - POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	Válido
11/01/2024 - 09:08:37	1.104.784,80	26.161.655/0001-35 - GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	Válido
11/01/2024 - 09:10:07	1.030.500,00	31.491.813/0001-55 - POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	Válido
11/01/2024 - 09:16:57	1.637.239,28	24.654.879/0001-53 - L A ROCHA	Válido
11/01/2024 - 09:18:12	1.049.000,00	41.237.820/0001-89 - L H S MOURA FILHO LTDA	Válido
11/01/2024 - 09:19:26	1.029.000,00	41.237.820/0001-89 - L H S MOURA FILHO LTDA	Válido
11/01/2024 - 09:19:54	1.000.000,00	26.161.655/0001-35 - GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	Válido
11/01/2024 - 09:21:46	976.937,92	24.654.879/0001-53 - L A ROCHA	Válido
11/01/2024 - 09:22:42	999.000,00	41.237.820/0001-89 - L H S MOURA FILHO LTDA	Válido



11/01/2024 - 09:27:11	530.000,00 (lance oculto)	13.705.472/0001-91 - RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	Cancelado
12/01/2024 - 09:31:25	998.998,36	41.237.820/0001-89 - L H S MOURA FILHO LTDA	Cancelado
15/01/2024 - 10:19:06	976.911,60	24.654.879/0001-53 - L A ROCHA	Válido

0002 - LOTE 2

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/01/2024 - 20:09:14	348.000,00 (proposta)	13.705.472/0001-91 - RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	Cancelado
05/01/2024 - 08:50:03	467.694,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Cancelado
09/01/2024 - 09:48:34	583.660,00 (proposta)	24.654.879/0001-53 - L A ROCHA	Válido
09/01/2024 - 17:58:39	460.010,00 (proposta)	32.185.141/0001-12 - CASTRO ROCHA LTDA	Válido
10/01/2024 - 09:54:43	1.225.400,00 (proposta)	24.957.733/0001-87 - PROLED BRASIL INDUSTRIA COMERCIO E INSTALACAO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
11/01/2024 - 07:07:22	594.136,00 (proposta)	26.161.655/0001-35 - GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	Válido
11/01/2024 - 08:52:29	581.074,00 (proposta)	31.491.813/0001-55 - POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	Válido
11/01/2024 - 09:08:08	480.500,00	31.491.813/0001-55 - POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	Válido
11/01/2024 - 09:08:53	451.545,81	26.161.655/0001-35 - GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	Válido
11/01/2024 - 09:10:20	470.680,00	31.491.813/0001-55 - POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	Válido
11/01/2024 - 09:14:34	350.196,00	24.654.879/0001-53 - L A ROCHA	Válido
11/01/2024 - 09:19:46	1.200.000,00	24.957.733/0001-87 - PROLED BRASIL INDUSTRIA COMERCIO E INSTALACAO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
11/01/2024 - 09:20:10	679.400,00	24.957.733/0001-87 - PROLED BRASIL INDUSTRIA COMERCIO E INSTALACAO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
11/01/2024 - 09:20:41	400.000,00	26.161.655/0001-35 - GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	Válido
11/01/2024 - 09:30:37	291.830,00 (lance oculto)	24.654.879/0001-53 - L A ROCHA	Válido
11/01/2024 - 09:31:25	335.000,00 (lance oculto)	13.705.472/0001-91 - RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	Cancelado

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	03/01/2024 - 20:00	Ruann Pedro Veras Muniz	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	05/01/2024 - 08:24	ALDA MARIA ALVES RODRIGUES	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
L A ROCHA	09/01/2024 - 15:33	LIDIO AGUIAR ROCHA	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10/01/2024 - 14:47	ALESSANDRO MARTINS MIGUEL	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)



Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
11/01/2024 - 10:31:24	RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	Abrangendo todo o processo
Empresa licitante INABILITADA, devido a desconformidade com a cláusula 7.10.1 do Edital.			
11/01/2024 - 11:07:29	A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	Abrangendo todo o processo
Empresa DESCLASSIFICADA, haja vista a desconformidade com a cláusula 3.1 do Edital. Ademais, também está em dissonância com as cláusulas 7.9.4 e 7.9.7 do Instrumento Editalício.			
11/01/2024 - 11:39:23	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	Abrangendo todo o processo
Empresa DESCLASSIFICADA, devido a desconformidade com o item 3.1 do Edital.			

Reabilitados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
12/01/2024 - 17:13:03	L A ROCHA	24.654.879/0001-53	Item 0001 - LOTE 1
Justificativa e outros documentos anexados no sistema do Portal de Compras Públicas.			
12/01/2024 - 17:13:18	L A ROCHA	24.654.879/0001-53	Item 0002 - LOTE 2
Justificativa e outros documentos anexados no sistema do Portal de Compras Públicas.			

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
16/01/2024 - 12:09	24/01/2024 - 18:00	29/01/2024 - 18:00

0001 - LOTE 1

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
13.705.472/0001-91 - RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	16/01/2024 - 11:48:28	Manifestamos interesse de impetrar recurso contra nossa inabilitação, haja vista o erro na contagem de prazo, posto que conforme artigos 218 a 235 do Novo CPC: a contagem é feita em dias úteis, excluindo o dia do começo e incluindo o dia do vencimento. Também requeremos a inabilitação da empresa L A ROCHA no lote 02, posto que não apresentou atestado de capacidade técnica para a referida prestação de serviços.	Deferido

Recursos

CNPJ	Data de Envio	Recurso	Julgamento
13.705.472/0001-91 - RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	22/01/2024 - 09:40:32	Recurso contra nossa inabilitação, haja vista o erro na contagem de prazo, posto que conforme artigos 218 a 235 do Novo CPC: a contagem é feita em dias úteis, excluindo o dia do começo e incluindo o dia do vencimento. Também requeremos a inabilitação da empresa L A ROCHA no lote 02, posto que não apresentou atestado de capacidade técnica para a referida prestação de serviços.	Indeferido

Julgamentos

Data do Julgamento	Justificativa
30/01/2024 - 15:25:21	Conforme desistência enviado para o e-mail da cpl. Desistencia de Recurso.pdf.

0002 - LOTE 2

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
13.705.472/0001-91 - RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	16/01/2024 - 11:48:44	Manifestamos interesse de impetrar recurso contra nossa inabilitação, haja vista o erro na contagem de prazo, posto que conforme artigos 218 a 235 do Novo CPC: a contagem é feita em dias úteis, excluindo o dia do começo e incluindo o dia do vencimento. Também requeremos a inabilitação da empresa L A ROCHA no lote 02, posto que não apresentou atestado de capacidade técnica para a referida prestação de serviços.	Deferido



Recursos

CNPJ	Data de Envio	Recurso	Julgamento
13.705.472/0001-91 - RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	22/01/2024 - 09:41:34	Recurso contra nossa inabilitação, haja vista o erro na contagem de prazo, posto que conforme artigos 218 a 235 do Novo CPC: a contagem é feita em dias úteis, excluindo o dia do começo e incluindo o dia do vencimento. Também requeremos a inabilitação da d Recurso.pdf.	Indeferido

Julgamentos

Data do Julgamento	Justificativa
30/01/2024 - 15:26:25	Conforme desistência em anexo. Desistencia de Recurso.pdf.

Classificação Parcial

LOTE 0001 - LOTE 1

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	Desclassificado	530.000,00
2º	A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	Desclassificado	732.053,25
3º	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	Desclassificado	802.837,51
4º	L A ROCHA	24.654.879/0001-53	Desclassificado	976.911,60
5º	L H S MOURA FILHO LTDA	41.237.820/0001-89	Classificado	999.000,00
6º	GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	Classificado	1.000.000,00
7º	POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	Classificado	1.030.500,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - LOTE 2

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	L A ROCHA	24.654.879/0001-53	Desclassificado	291.830,00
2º	RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	13.705.472/0001-91	Desclassificado	335.000,00
3º	GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	26.161.655/0001-35	Classificado	400.000,00
4º	CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	Classificado	460.010,00
5º	A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	Desclassificado	467.694,00
6º	POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI	31.491.813/0001-55	Classificado	470.680,00
7º	PROLED BRASIL INDUSTRIA COMERCIO E INSTALACAO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	24.957.733/0001-87	Classificado	679.400,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
11/01/2024 - 09:01:09	Pregoeiro	Prezados, bom dia! Daremos início à sessão.
11/01/2024 - 09:01:27	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
11/01/2024 - 09:03:41	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
11/01/2024 - 09:03:42	Sistema	Conforme Art. 33 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso II do caput do art. 31. No modo de disputa aberto e fechado a etapa de envio de lances da sessão pública terá duração de quinze minutos.
11/01/2024 - 09:03:42	Sistema	Parágrafo 1º Encerrado o prazo previsto no caput, o sistema encaminhará o aviso de fechamento iminente dos lances e, transcorrido o período de até dez minutos, aleatoriamente determinado, a recepção de lances será automaticamente encerrada.
11/01/2024 - 09:03:42	Sistema	Parágrafo 2º Encerrado o prazo de que trata o parágrafo 1º, o sistema abrirá a oportunidade para que o autor da oferta de valor mais baixo e os autores das ofertas com valores até dez por cento superiores àquela possam ofertar um lance final e fechado em até cinco minutos, que será sigiloso até o encerramento deste prazo.
11/01/2024 - 09:03:42	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
11/01/2024 - 09:04:06	Pregoeiro	Prezados, iniciaremos a fase de lances.
11/01/2024 - 09:04:31	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.



11/01/2024 - 09:04:31	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/01/2024 - 09:06:17	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
11/01/2024 - 09:06:17	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/01/2024 - 09:19:33	Sistema	O lote 0001 entrou em tempo aleatório.
11/01/2024 - 09:21:19	Sistema	O lote 0002 entrou em tempo aleatório.
11/01/2024 - 09:23:58	Sistema	Para o lote 0001, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 09:28:58.
11/01/2024 - 09:23:58	Sistema	Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R\$ 732.053,25, R\$ 802.837,51, R\$ 976.937,92
11/01/2024 - 09:28:59	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0001 foi encerrada em 11/01/2024 às 09:28:58.
11/01/2024 - 09:28:59	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
11/01/2024 - 09:29:50	Sistema	Para o lote 0002, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 09:34:50.
11/01/2024 - 09:29:50	Sistema	Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R\$ 400.000,00, R\$ 460.010,00, R\$ 467.694,00
11/01/2024 - 09:34:50	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0002 foi encerrada em 11/01/2024 às 09:34:50.
11/01/2024 - 09:34:50	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
11/01/2024 - 09:37:20	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA - ME com lance de R\$ 530.000,00.
11/01/2024 - 09:37:20	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante L A ROCHA - ME com lance de R\$ 291.830,00.
11/01/2024 - 09:47:32	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 10:15 do dia 11/01/2024.
11/01/2024 - 09:47:32	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 10:15 do dia 11/01/2024.
11/01/2024 - 09:48:19	F. RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA	Negociação Item 0001: Senhora pregoeira já estamos no nosso preço limite. Sem condições de novo lance.
11/01/2024 - 09:56:28	F. L A ROCHA	Negociação Item 0002: Bom dia. Sr. (a) Pregoeiro (a). Peço que aceite o valor como definitivo, pois já se encontra no limite da oferta e está abaixo do estimado.
11/01/2024 - 10:31:24	Sistema	O fornecedor RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA foi inabilitado no processo.
11/01/2024 - 10:31:24	Sistema	Motivo: Empresa licitante INABILITADA, devido a desconformidade com a cláusula 7.10.1 do Edital.
11/01/2024 - 10:31:24	Sistema	O fornecedor RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA foi inabilitado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
11/01/2024 - 10:31:24	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante A. M ALVES RODRIGUES EIRELI com lance de R\$ 732.053,25.
11/01/2024 - 10:31:48	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 11:00 do dia 11/01/2024.
11/01/2024 - 10:35:56	F. A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Negociação Item 0001: Sr. Pregoeiro este já é o nosso melhor lance.
11/01/2024 - 11:07:29	Sistema	O fornecedor A. M ALVES RODRIGUES EIRELI foi desclassificado no processo.
11/01/2024 - 11:07:29	Sistema	Motivo: Empresa DESCLASSIFICADA, haja vista a desconformidade com a cláusula 3.1 do Edital. Ademais, também está em dissonância com as cláusulas 7.9.4 e 7.9.7 do Instrumento Editalício.
11/01/2024 - 11:07:29	Sistema	O fornecedor A. M ALVES RODRIGUES EIRELI foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
11/01/2024 - 11:07:29	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME com lance de R\$ 802.837,51.
11/01/2024 - 11:07:47	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 11:37 do dia 11/01/2024.
11/01/2024 - 11:39:23	Sistema	O fornecedor DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME foi desclassificado no processo.
11/01/2024 - 11:39:23	Sistema	Motivo: Empresa DESCLASSIFICADA, devido a desconformidade com o item 3.1 do Edital.
11/01/2024 - 11:39:23	Sistema	O fornecedor DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
11/01/2024 - 11:39:23	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante L A ROCHA com lance de R\$ 976.937,92.
11/01/2024 - 11:43:55	Pregoeiro	Prezados, faremos um intervalo para almoço. O retorno ocorrerá hoje, 11/01/2024, às 14h:30.
11/01/2024 - 14:30:54	Pregoeiro	Prezados, boa tarde a todos. Daremos continuidade à sessão.
11/01/2024 - 14:34:36	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 14:50 do dia 11/01/2024.
11/01/2024 - 14:46:30	F. L A ROCHA	Negociação Item 0001: Bom dia. Sr. (a) Pregoeiro (a). Peço que aceite o valor como definitivo, pois já se encontra no limite da oferta e está abaixo do estimado.
11/01/2024 - 14:54:25	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 16:54 do dia 11/01/2024.
11/01/2024 - 14:54:25	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 16:54 do dia 11/01/2024.
11/01/2024 - 14:55:30	Pregoeiro	Prezado, peço que envie proposta readequada, na forma do que se pede no Instrumento Convocatório, sob pena de desclassificação.
11/01/2024 - 18:02:56	Sistema	O fornecedor L A ROCHA foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
11/01/2024 - 18:02:56	Sistema	Motivo: Empresa DESCLASSIFICADA devido a desconformidade com a cláusula 8.1 do Edital.
11/01/2024 - 18:02:56	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante L H S MOURA FILHO LTDA com lance de R\$ 999.000,00.
11/01/2024 - 18:03:06	Sistema	O fornecedor L A ROCHA foi desclassificado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
11/01/2024 - 18:03:06	Sistema	Motivo: Empresa DESCLASSIFICADA devido a desconformidade com a cláusula 8.1 do Edital.
11/01/2024 - 18:03:06	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA com lance de R\$ 400.000,00.
11/01/2024 - 18:03:42	Pregoeiro	Prezados, estamos suspendendo a sessão. O retorno ocorrerá amanhã, 12/01/2024, às 09h:00.



12/01/2024 - 09:01:41	Pregoeiro	Prezados, bom dia! Daremos continuidade à sessão.
12/01/2024 - 09:24:48	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 09:50 do dia 12/01/2024.
12/01/2024 - 09:25:05	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 09:50 do dia 12/01/2024.
12/01/2024 - 09:31:25	Sistema	O Lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 998.998,36.
12/01/2024 - 09:31:55	F. L H S MOURA FILHO LTDA	Negociação Item 0001: s.r Pregoeiro bom dia, podemos chegar a R\$ 998.998,36, esse nosso melhor lance. Peço que aceite como definitivo, e que disponibilize o local para anexar a proposta readequada.
12/01/2024 - 09:33:11	F. GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	Negociação Item 0002: Senhora pregoeira, estamos no nosso valor limite, peço que aceite-o como definitivo. Obrigado
12/01/2024 - 11:49:36	Pregoeiro	Prezados, estamos suspendendo a sessão. O retorno ocorrerá hoje, 12/01/2024, às 14h:30.
12/01/2024 - 14:30:25	Pregoeiro	Prezados, boa tarde. Daremos continuidade à sessão pública.
12/01/2024 - 17:11:00	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (JUSTIFICATIVA PARA RETORNO DE FASE.pdf) em 12/01/2024 às 17:11.
12/01/2024 - 17:11:41	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (DOCUMENTOS RELATIVO À REVERSÃO DE FASE.pdf) em 12/01/2024 às 17:11.
12/01/2024 - 17:13:03	Sistema	O lance para o lote 0001 no valor de R\$ 998.998,36 foi desclassificado.
12/01/2024 - 17:13:03	Sistema	Motivo: Reclassificação do fornecedor L A ROCHA.
12/01/2024 - 17:13:03	Sistema	O fornecedor L A ROCHA foi reabilitado pelo pregoeiro para o lote 0001.
12/01/2024 - 17:13:03	Sistema	Motivo: Justificativa e outros documentos anexados no sistema do Portal de Compras Públicas.
12/01/2024 - 17:13:03	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante L A ROCHA com lance de R\$ 976.937,92.
12/01/2024 - 17:13:18	Sistema	O fornecedor L A ROCHA foi reabilitado pelo pregoeiro para o lote 0002.
12/01/2024 - 17:13:18	Sistema	Motivo: Justificativa e outros documentos anexados no sistema do Portal de Compras Públicas.
12/01/2024 - 17:13:18	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante L A ROCHA com lance de R\$ 291.830,00.
12/01/2024 - 17:16:57	Pregoeiro	Prezados, estamos suspendendo a sessão pública. O retorno ocorrerá segunda-feira, 15/01/2023, às 09h:00.
15/01/2024 - 09:01:20	Pregoeiro	Prezados, bom dia! Daremos continuidade à sessão.
15/01/2024 - 09:58:39	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 11:58 do dia 15/01/2024.
15/01/2024 - 09:58:39	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 11:58 do dia 15/01/2024.
15/01/2024 - 09:59:37	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 11:58 do dia 15/01/2024.
15/01/2024 - 09:59:37	Sistema	Motivo: Prezados, peço que envie o arquivo contendo proposta readequada, sob pena de desclassificação.
15/01/2024 - 10:19:07	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
15/01/2024 - 10:20:40	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
15/01/2024 - 12:28:26	Pregoeiro	Prezados, estamos suspendendo a sessão. O retorno ocorrerá amanhã, 16/01/2023, as 09h30.
16/01/2024 - 09:30:53	Pregoeiro	Prezados, bom dia! Daremos continuidade à sessão.
16/01/2024 - 10:07:14	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
16/01/2024 - 10:07:14	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 976.911,60 para corresponder a proposta readequada.
16/01/2024 - 10:07:32	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
16/01/2024 - 10:08:24	Pregoeiro	Prezados, de acordo com o valor especificado para o lote 1, em sede de solicitação de proposta readequada, nota-se a apresentação de preço menor que o negociado. O município de Ilha Grande 13 PI se vê de pronto em aceitar, haja vista o princípio da supremacia do interesse público, também pautado pela razoabilidade e pela legalidade, prezando-se pelo melhor valor, aceita-se o que fora proposto em readequada.
16/01/2024 - 11:00:21	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L A ROCHA.
16/01/2024 - 11:00:21	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L A ROCHA.
16/01/2024 - 11:39:50	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 16/01/2024 às 12:09.
16/01/2024 - 11:48:28	Sistema	O fornecedor RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA - ME declarou intenção de recurso para o lote 0001.
16/01/2024 - 11:48:44	Sistema	O fornecedor RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA - ME declarou intenção de recurso para o lote 0002.
16/01/2024 - 14:30:19	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0001.
16/01/2024 - 14:30:19	Sistema	Intenção: Manifestamos interesse de impetrar recurso contra nossa inabilitação, haja vista o erro na contagem de prazo, posto que conforme artigos 218 a 235 do Novo CPC: a contagem é feita em dias úteis, excluindo o dia do começo e incluindo o dia do vencimento. Também requeremos a inabilitação da empresa L A ROCHA no lote 02, posto que não apresentou atestado de capacidade técnica para a referida prestação de serviços.
16/01/2024 - 14:30:25	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0002.
16/01/2024 - 14:30:25	Sistema	Intenção: Manifestamos interesse de impetrar recurso contra nossa inabilitação, haja vista o erro na contagem de prazo, posto que conforme artigos 218 a 235 do Novo CPC: a contagem é feita em dias úteis, excluindo o dia do começo e incluindo o dia do vencimento. Também requeremos a inabilitação da empresa L A ROCHA no lote 02, posto que não apresentou atestado de capacidade técnica para a referida prestação de serviços.
19/01/2024 - 14:08:55	Sistema	O prazo para recursos no processo foi definido pelo pregoeiro para 24/01/2024 às 18:00, com limite de contrarrazão para 29/01/2024 às 18:00.
22/01/2024 - 09:40:32	Sistema	O fornecedor RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA - ME enviou recurso para o lote 0001.
22/01/2024 - 09:41:34	Sistema	O fornecedor RUANN P VERAS MUNIZ VERAS LTDA - ME enviou recurso para o lote 0002.
30/01/2024 - 16:40:22	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
31/01/2024 - 08:28:40	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por Marina de Oliveira Brito.
31/01/2024 - 08:28:40	Sistema	O Lote 0002 foi adjudicado por Marina de Oliveira Brito.



31/01/2024 - 08:28:57

Sistema

O Lote 0001 foi homologado por Marina de Oliveira Brito.

31/01/2024 - 08:28:57

Sistema

O Lote 0002 foi homologado por Marina de Oliveira Brito.

TALINY ERIKA DE SOUSA MESQUITA

Pregoeiro

Marina de Oliveira Brito

Autoridade Competente

CHRISTIAN PINTO COSTA

Apoio

